



مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس روز یکشنبه (۲۳) مهر ماه ۱۳۴۶

۶- تصویب اعتبار نامه پنجاه و چهار نفر از

نمایندگان .

۷- قرائت نامه آقای دکتر مبین دائر باستعفا

از نمایندگی دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی.

۸- تصویب اعتبار نامه پنجاه و شش نفر از نمایندگان

۹- اعلام رسمیت دوره بیست و دوم قانونگذاری.

۱۰- تصویب اعتبار نامه چهل و هشت نفر از

نمایندگان

۱۱- انتخاب رئیس

۱۲- بیانات آقای رئیس

۱۳- تعیین موقع و دستور جلسه بعد - ختم جلسه

فهرست مطالب

۱- بیانات آقای رئیس بمناسبت روز ولادت

علیا حضرت فرح بهلولی شهبانوی ایران .

۲- قرائت اسامی هیئت رئیسه شعب.

۳- تصویب صورت جلسه.

۴- قرائت اسامی اعضاء و هیئت رئیسه کمیسیون

تحقیق .

۵- اجرای مراسم تحلیف بوسیله نفر آقایان

نمایندگان .

مجلس در ساعت نه و ده دقیقه صبح برپاست سنی تیمسار سر لشکر فضل الله همایونی تشکیل گردید

و نمایندگان مجلس شورای ملی و ملت ایران این روز
فرخنده و میلاد مسعود را به پیشگاه مبارک اعلی حضرت
همایون شاهنشاه آریانه مهر و علیا حضرت فرح بهلولی شهبانوی
ایران و والی حضرت همایون ولایت عهد و خاندان جلیل
سلطنت از صمیم قلب تبریک و تهنیت عرض نمایند. (احسن)
ملت ایران شخصیت بارز و اصل ذاتی و شایستگی
و کاردایی شهبانوی رؤف و مهربان خود آگاه است .

۱- بیانات آقای رئیس بمناسبت روز ولادت

علیا حضرت فرح بهلولی شهبانوی ایران

رئیس - بطوری که نمایندگان مجتزم استحضار
دارند روز قبل مصادف بود با سالروز ولادت یا سعادت
علیا حضرت فرح بهلولی شهبانوی گرامی ایران و چون
دیروز جلسه نداشتیم امروز اجازه فرمائید از طرف خود

(تصحیح است) شهبانوی ایران با قلبی سرشار از عواطف تمامی اوقات گرانهای خویش را در بسط و توسعه مؤسسات خیریه کشور و برقراری اصول تعاون اجتماعی و رفاه و آسایش ملت مصروف میفرمایند (صحیح است).

چنانچه هم اکنون مؤسسات خیریه بزرگی تحت ریاست عالی و رهبری علیا حضرت شهبانوی ایران در رشته های مختلف، خدمات خیریه و اجتماعی و درمانی دامنه فعالیت خود را در سراسر کشور گسترش داده اند (صحیح است) و نتایج ثمربخش آن در همه جا معلوم و مشهود است.

سلامتی شاهنشاه معظم که همواره با اعتقاد راسخ بمانی مذهبی مورد عنایت و تفضل ذات پروردگار توانا میباشد و علیاحضرت فرخ پهلوی شهبانوی گرامی و والاحضرت همایون ولیعهد عظمی و خاندان خلیل سلطنت را از درگاه خداوند متعال مسئلت نموده و برای ملت عزیز و کهنسال ایران سربلندی و شکوه آرزومندیم (احسنت احسنت).

۴ - قرائت اسامی هیئت رئیسه شعب

رئیس - گزارش مربوط با انتخاب هیئت شعب رسیده است قرائت میشود.

(بشرح زیر قرائت شد)

شعبه اول

رئیس آقای سرتیپ پور
نواب رئیس آقایان: دکتر میرعلاء - دکتر غنی
مخبر آقای صدری کیوان
منشی آقایان: نامنی - دانشمند

شعبه دوم

رئیس سرلشکر همایونی
نواب رئیس خانم نیره سعیدی - آقای دکتر متین
مخبر آقای مهندس فروهر
منشی آقایان: مهندس یساز محمدی - جوانشیر

شعبه سوم

رئیس تیمسار سرلشکر نکرزاد
نواب رئیس آقایان: مهندس پرویز - بهودی -
دکتر رضوانی
مخبر آقای دکتر قهرمان
منشی آقایان: صائب - محمدتقی معزی

شعبه چهارم

رئیس آقای کورس
نواب رئیس آقایان: دکتر فرهود - پروفیسور
مخبر فرهمند
مخبر آقای دکتر کیان

منشی آقایان: مهندس اردلان، اولیاء

شعبه پنجم

رئیس آقای دکتر محمود ضیائی
نواب رئیس آقایان: ادیب سمعی - توسلی
مخبر آقای مهندس اسدی سمیع
منشی آقایان: مهندس شهرستانی - دکتر درودی

شعبه ششم

رئیس خانم جهانبانی
نواب رئیس آقایان: باقر شریعتی - ملک زاده آملی
مخبر آقای مرتضوی
منشی آقایان: مافی - مهندس ریاحی

۳ - تصویب صورت جلسه

رئیس - صورت مذاکرات جلسه قبل توزیع شده شده است و خانمها و آقایان نمایندگان محترم ملاحظه فرموده اند نسبت به آن نظری نیست؟ (اظهاری نشد) صورت جلسه تصویب میشود.

مصطفوی نائینی - اعلام تصویب فرمودید ولی به اکثر نمایندگان رسیده است.
رئیس - صورت جلسه موجود است خدمت آقایان توزیع میشود.

۴ - قرائت اسامی اعضاء و هیئت رئیسه کمیسیون تحقیق
رئیس - اسامی اعضاء و هیئت رئیسه کمیسیون تحقیق قرائت میشود.

(بشرح زیر خوانده شد)

کمیسیون تحقیق

شعبه اول آقایان: فخر طباطبائی - مهندس پروشائی مهرزاد
شعبه دوم آقایان: مصطفوی نائینی - دکتر صالحی - بزشکیور.

شعبه سوم آقایان: دکتر مدنی - مهندس فیروز عدل مهندس برومند

شعبه چهارم آقایان: دکتر عاملی تهرانی - ارسنجانی خانم دکتر ذولشاهی

شعبه پنجم آقایان: شیخ الاسلامی - مهندس ارفع - دکتر سبزواری.

شعبه ششم آقایان: دکتر رهنوردی - دکتر مهذب - سعید وزیری

هیئت رئیسه کمیسیون تحقیق

رئیس آقای مهندس ارفع
نواب آقایان: مهندس برومند - دکتر مهذب
مخبر آقای سعید وزیری
منشی آقایان: دکتر عاملی تهرانی - دکتر سبزواری

۵ - اجرای مراسم تحلیف بوسیله سه نفر از آقایان نمایندگان

رئیس - چون در جلسه گذشته عده ای از آقایان نمایندگان ~~فان~~ و کندی یاد نکرده اند حالاً بقیه مراسم تحلیف انجام میشود آقایان دکتر شفیق امین - ابوالقاسم پاینده و زرگرزاده حاج باغلو تشریف بیاورند.

(در اینموقع کلام الله مجید را با اجترامات لازمه بتالار جلسه آورده و عموم حضار قیام نمودند) و آقای دکتر شفیق امین قسم نامه را بشرح ذیل قرائت و آقایان

باینده روزگرازه حاج باغلو تکرار نموده و ذیل قسم نامه را اعضاء نمودند «ما اشخاصیکه در ذیل اعضاء مینمائیم خداوند را بشهادت میطلبیم و بقرآن قسم بساد میگیریم مادام که حقوق مجلس و مجلسیان مطابق قانون اساسی محفوظ و مجری است تکالیفی را که بما رجوع شده است مهیا امکان با کمال راستی و درستی وجد و جهد انجام بدهیم و نسبت به اعلیحضرت شاهنشاه متبوع، عادل معظم خودمان صادق و راستگو باشیم و به اساس سلطنت و حقوق ملت خیانت ننمائیم و هیچ منظوری نداشته باشیم جز به فواید و مصالح دولت و ملت ایران»

۶ - تصویب اعتبار نامه پنجاه و چهار نفر از نمایندگان

رئیس - گزارش های رسیده از شعب راجع با اعتبار نامه های آقایان نمایندگان قرائت میشود آقایان مخبرین شعب تشریف بیاورند و در ردیف جلوه بنشینند و گزارش ها را ترتیب قرائت بفرمایند: آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول بفرمائید.

صدری کیوان - (مخبر شعبه اول) - بنام خداوند توانا و با اجازه مقام معظم ریاست و نمایندگان محترم. برای اینجانب موجب نهایت افتخار و سربلندی است که اولین گزارش انتخاباتی اولین نماینده بیست و دومین دوره قانونگذاری را که شروع کارش مصادف با ایام فرخنده و بهجت انگیز تاجگذاری است به پیشگاه مقدس مجلس شورای ملی معروض میدارم. بنده بعنوان یک فرد ایرانی به کلیه هموطنانم که با کمال علاقمندی در انتخابات شرکت نموده و بنا اتحاد و اتفاق نمایندگان مورد علاقه خودشان راه مجلس شورای ملی اعزام داشته اند تبریک و تهنیت عرض نموده و حضورشان اعلام مینمایم که همه ما به وظائف خطیری که در این عصر خجسته یعنی عصر پرافتخار سلطنت منجی و مصلح کبیر ایران اعلیحضرت همایون محمدرضا شاه پهلوی که از آغاز سلطنت پرافتخارشان همواره وجود مقدسشان منشا خیر و برکت و بهر روزی و سلامت و سعادت و پیشرفت و رفاهی و تعالی و مزید حیثیت بین المللی ما بوده و میباشد واقف بوده و هستیم و از پیشگاه خداوند علی اعلی مسئلت داریم که همه ما را فوق عنایت فرماید تا اینچنان بوظائف

خطیر خود قیام و اقدام تائیم که موجبات رضایت خاطر خطیر قبله آمال و سلطان قلوب ایرانیان شاهنشاه معظم و ملت ایران را فراهم سازیم اینک گزارش را خدمتتان عرض میکنم.

(بشرح زیر خوانده شد)

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی مربوط به شهرستان آبادان خاکی است که فرمانداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را به منظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات دعوت کرد و حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن را انتخاب نمودند، انجمن مرکزی پس از تعیین هیئت رئیسه و تشکیل شعب فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۲۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه قرائت گردید در نتیجه آقای شکرالله بختیاری پور با اکثریت ۱۵۳۹۳ رأی از مجموع ۱۶۲۸۴ رأی بنماینده کمی مجلس شورای ملی انتخاب شدند (مبارک است).

یک فقره شکایت واصله مردود تشخیص گردیده و انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام آقای شکرالله بختیاری پور و منتخب دیگر انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه اول در جلسه شنبه ۲۲/۷/۱۳۴۶ محتویات پرونده مزبور را رسیدگی و صحت جریان انتخابات شهرستان آبادان و نمایندگی آقای شکرالله بختیاری پور را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد.

مخبر شعبه اول - صدی کیوان

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم بفرمائید.

(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر به انتخابات آبادان و نمایندگی آقای دکتر نجیمی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از

شهرستان آبادان حاکمیت که بر حسب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۹/۴/۲۹ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و بلافاصله شروع به قرائت آراء کرد و در نتیجه از ۱۸۹۱۳ رأی آقای دکتر رضا نجیمی با اکثریت ۱۶۳۵۲ رأی بنماینده کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه آبادان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدفتر انجمن واصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پرونده انتخاباتی حوزه آبادان و شکایات رسیده بمجلس شورای ملی را در هفته مقرر قانونی رسیدگی نمود و تشخیص داد که شکایات واصله بی اساس و عاری از حقیقت است لذا صحت جریان انتخابات شهرستان فوق الذکر و نمایندگی آقای دکتر رضا نجیمی را تأیید کرد.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر فرهاد قهرمان مخبر شعبه سوم بفرمائید.

(آقای دکتر فرهاد قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر به انتخابات اقلیت ارومیه شمال و نمایندگی آقای دکتر کاکی هوا کیمیان را بشرح زیر قرائت نمودند)

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره و قانونگذاری اقلیت ارومیه شمال حاکمیت که بموجب دستور شماره ۲۵۲۹ - ۱۳۴۶/۴/۲۴ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ طبق دعوت فرمانداری تهران ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین اقلیت ارومیه در محل فرمانداری تهران اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز

۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۴۴۳۵ رأی آقای دکتر کاکی هوا کیمیان با اکثریت ۴۴۲۷ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت ارومیه شمال انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه بانکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات اقلیت ارومیه شمال به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت ارومیه شمال و نمایندگی آقای دکتر کاکی هوا کیمیان را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایر به انتخابات اقلیت آشوری و کلدانی و نمایندگی آقای دکتر ویلسون بیت منصور را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه اقلیت آشوری و کلدانی حاکمیت که بموجب دستور شماره ۲۵۳۲ - ۲۶/۴/۲۹ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات فرمانداری تهران در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۹۰۱۶ رأی آقای دکتر ویلسون بیت منصور با اکثریت ۴۱۴۹ رأی بنماینده کمی بیست و

دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه اقلیت آشوری و کلدانی انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات ۵ فقره شکایت بدفتر انجمن واصل که انجمن پس از رسیدگی شکایات را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۲ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی بمحتویات پرونده بانوجه به این که در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات اقلیت آشوری و کلدانی بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت آشوری و کلدانی و نمایندگی آقای دکتر ویلسون بیت منصور را تأیید نمود (مبارک است) اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر به انتخابات آمل و نمایندگی های حبیبالله ملک زاده آملی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان آمل حاکمیت که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۲۶/۴/۲۹ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۶/۴/۲۹ بر طبق دعوت فرمانداری آمل ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۲۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده در نتیجه از ۱۷۵۴۸ رأی آقای حبیبالله ملک زاده آملی با اکثریت ۱۷۰۷۲ رأی بنماینده کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان آمل انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات یک فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی به آن شکایت رسیده را وارد تشخیص نداد لذا در تاریخ ۲۱/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه

خطیر خود قیام و اقدام نمائیم که موخبات رضایت خاطر خطیر قبله آماں و سلطان قلوب ایرانین شاهنشاه معظم و ملت ایران را فراهم سازیم اینک گزارش را خدمتتان عرض میکنم

(شرح زیر خوانده شد)

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی مربوط به شهرستان آبادان حاکی است که فرمانداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را به منظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات دعوت کرد و حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن ترا انتخاب نمودند ، انجمن مرکزی پس از تعیین هیئت رئیسه و تشکیل شعب فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه قرائت گردید در نتیجه آقای شکرالله بختیاری پور با اکثریت ۱۵۳۹۳ رأی از مجموع ۱۶۲۸۴ رأی بنماینده گسی مجلس شورای ملی انتخاب شدند (مبارک است).

یک فقره شکایت واصله مردود تشخیص گردیده و انجمن پسر از دستور اعتبارنامه بنام آقای شکرالله بختیاری پور و منتخب دیگر انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه اول در جلسه شنبه ۲۲/۷/۱۳۴۶ محتویات پرونده مزبور را رسیدگی و صحت جریان انتخابات شهرستان آبادان و نماینده کی آقای شکرالله بختیاری پور را تأیید کرد . اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد .

مخبر شعبه اول - صدری کیوان
رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم

بفرمائید . (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر به انتخابات آبادان و نماینده کی آقای دکتر نجمی را شرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از

شهرستان آبادان حاکیست که بر حسب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۹/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و بلافاصله شروع بقرائت آراء کرد و در نتیجه از ۱۸۹۱۳ رأی آقای دکتر رضا نجمی با اکثریت ۱۶۳۵۲ رأی بنماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه آبادان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدفتر انجمن واصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت .

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پرونده انتخاباتی حوزه آبادان و شکایات رسیده بمجلس شورای ملی رادر هفته مقرر قانونی رسیدگی نمود و تشخیص داد که شکایات واصله بمسئولان و عاری از حقیقت است لذا صحت جریان انتخابات شهرستان فوق الذکر و نماینده کی آقای دکتر رضا نجمی را تأیید کرد .

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد . (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر فرهاد قهرمان مخبر شعبه سوم بفرمائید .

(آقای دکتر فرهاد قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دائر به انتخابات اقلیت ارومیه شمال و نماینده کی آقای دکتر کاکیک هوا کیمیان را بشرح زیر قرائت نمودند)

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره و قانونگذاری اقلیت ارومیه شمال حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۲۹ - ۱۳۴۶/۴/۲۴ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۱۳۴۶ طبق دعوت فرمانداری تهران ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین اقلیت ارومیه در محل فرمانداری تهران اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز

۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۴۴۳۵ رأی آقای دکتر کاکیک هوا کیمیان با اکثریت ۴۴۲۷ رأی به نماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت ارومیه شمال انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه بانکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات اقلیت ارومیه شمال بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت ارومیه شمال و نماینده کی آقای دکتر کاکیک هوا کیمیان را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد . (مبارک است).

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم بفرمائید .

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر به انتخابات اقلیت آشوری و کلدانی و نماینده کی آقای دکتر ویلیسون بیت منصور را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان آمل حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۹ - ۴/۷/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ ۳۶ نفر طبق طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۹۵۱۶ رأی آقای دکتر ویلیسون بیت منصور با اکثریت ۴۱۴۹ رأی بنماینده کی بیست و

دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه اقلیت آشوری و کلدانی انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات ۵ فقره شکایت بدفتر انجمن واصل که انجمن پس از رسیدگی شکایات را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۲ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه چهارم پس از رسیدگی بمحتویات پرونده با توجه به این که در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات اقلیت آشوری و کلدانی بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت آشوری و کلدانی و نماینده کی آقای دکتر ویلیسون بیت منصور را تأیید نمود . (مبارک است) اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد . رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم بفرمائید .

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دائر به انتخابات آمل و نماینده کی های حبیب الله ملک زاده آملی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان آمل حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۹ - ۴/۷/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۶/۴/۴۶ بر طبق دعوت فرمانداری آمل ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده در نتیجه از ۱۷۵۴۸ رأی آقای حبیب الله ملک زاده آملی با اکثریت ۱۷۰۷۲ رأی بنماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان آمل انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات يك فقره شکایت بدفتر انجمن نرسیده که انجمن پس از رسیدگی به آن شکایت رسیده را وارد تشخیص نداد لذا در تاریخ ۲۱/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه

بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه بانگه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات يك فقره اعتراض نسبت به انتخابات حوزه شهرستان آمل بمجلس شورای ملی واصل و مورد رسیدگی قرار گرفت. شعبه پنجم شکایات را وارد ندانست لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان آمل و نمایندگی آقای حبیب الله ملکزاده آملی را تأیید نموده - اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم بفرمائید -

(آقای محمد علی مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دوازدهم انتخابات ابهر و نمایندگی آقای منوچهر سعیدوزیری را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه ابهر حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ بخشداری از ۳۶ طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۴۶/۵/۱۳ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۸۳۸۸ رأی آقای منوچهر سعیدوزیری با اکثریت ۵۷۱۹ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه ابهر انتخاب شده اند و در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانگه ایننگه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه ابهر بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین

دوره قانونگذاری حوزه ابهر و نمایندگی آقای منوچهر سعیدوزیری را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید - (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات آبادان و نمایندگی آقای صالح شاخوئی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۵۰۲۵ دایره صحت جریان انتخابات حوزه آبادان و نمایندگی آقای شکر الله بختیاری پوز آقای صالح شاخوئی با ۱۳۰۲۵ رأی در درجه دوم حائز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی آقای صالح شاخوئی را تأیید کرد اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دوازدهم انتخابات ارومیه جنوب و نمایندگی آقای سواک کینیان را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری ارومیه جنوب حاکیست که بر حسب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و انجام تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء گردید و در نتیجه از ۲۹۲۷ رأی آقای سواک کینیان با اکثریت ۲۹۱۹ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از اقلیت ارومیه جنوب انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدقت انجمن واصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۴۶/۷/۲۷ پرونده انتخاباتی اقلیت ارومیه جنوب را بانگه ایننگه در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت به انتخابات اقلیت مذکور

بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات اقلیت فوق الذکر و نمایندگی آقای سواک کینیان را تأیید کرد.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات اسداباد و نمایندگی آقای مهندس علی برومند را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اسداباد حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۶۴-۴۶/۴/۲۵ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۸ طبق دعوت بخشداری اسداباد ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل بخشداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۰۲۵۴ رأی آقای داود مؤید امینی با اکثریت ۱۰۱۱۰ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه اردبیل انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به محتویات پرونده بانگه ایننگه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه اردبیل بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اردبیل و نمایندگی آقای داود مؤید امینی را تأیید نمود اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است). آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید -

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات اردستان و نمایندگی آقای امیر حسین غامری را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه اردستان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۹ بر طبق دعوت فرمانداری اردستان ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل

بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات اقلیت فوق الذکر و نمایندگی آقای سواک کینیان را تأیید کرد.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات اسداباد و نمایندگی آقای مهندس علی برومند را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اسداباد حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۶۴-۴۶/۴/۲۵ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۸ طبق دعوت بخشداری اسداباد ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل بخشداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۰۲۵۴ رأی آقای داود مؤید امینی با اکثریت ۱۰۱۱۰ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه اردبیل انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به محتویات پرونده بانگه ایننگه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه اردبیل بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اردبیل و نمایندگی آقای داود مؤید امینی را تأیید نمود اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است). آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید -

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات اردستان و نمایندگی آقای امیر حسین غامری را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه اردستان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۹ بر طبق دعوت فرمانداری اردستان ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل

فرمانداری اجتماع نمودند پس از انتخابات اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۷۸۶۷ رأی آقای امیر حسین عامری با اکثریت ۷۱۳۸ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اردستان انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت بان انتخابات حوزه اردستان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اردستان و نمایندگی آقای امیر حسین عامری را تأیید نموده است. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرضی بفرمائید.

(آقای مرضی) من متوجه خبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر به انتخابات اردکان و نمایندگی آقای ایرج ملک افضل را پیشتر خبر فرمائید نمودند.

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره حوزه انتخابیه اردکان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۲ - ۴۶/۴/۲۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد در نتیجه از ۱۶۳۱۱ رأی آقای ایرج ملک افضل با اکثریت ۱۰۲۸۵ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اردکان انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول

شکایات چند فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات واصله را وارد ندانست لذا در تاریخ ۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت بان انتخابات حوزه اردکان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اردکان و نمایندگی آقای ایرج ملک افضل را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد.

(مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدیقی کیوان بفرمائید.

(آقای صدیقی) کیوان مخبر شعبه اول گزارش انتخابات اراک و نمایندگی آقای دکتر محمد خزائلی را شرح زیر فرمائید نمودند.

طبق محتویات پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری مربوط به اراک فرمانداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات بموجب دعوت نامه شماره ۳۷۸۱ - ۴۶/۴/۲۹ سی و شش نفر از طبقات ششگانه معتمدین محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات دعوت کرد.

حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن مرکزی را انتخاب کردند و انجمن پس از تعیین هیئت رئیسه و انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه قرائت گردید در نتیجه آقای دکتر محمد خزائلی با اکثریت ۱۵۹۰۱ رأی از مجموع ۱۶۱۷۸ رأی بنمایندگی مجلس شورای ملی انتخاب شدند.

در مدت قبول شکایات چهار فقره شکایت بدفتر انجمن واصل و مردود تشخیص گردیده و انجمن پس از اعلام قبولی از طرف آقای دکتر محمد خزائلی اعتبارنامه بنام ایشان صادر کرده و انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه اول در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ با توجه به محتویات پرونده و شکایات واصله بدفتر مجلس

شورای ملی صحت جریان انتخابات شهرستان اراک و نمایندگی آقای دکتر محمد خزائلی را تأیید کرد اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد. (مبارک است.)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.

(آقای مهندس فروهر) مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر به انتخابات اربابان اهر و نمایندگی آقای دکتر سعید حکمت را شرح زیر فرمائید نمودند.

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان اربابان اهر حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و بلافاصله شروع بقرائت آراء کرد و در نتیجه از ۷۱۶۳ رأی آقای دکتر سعید حکمت با اکثریت ۷۰۱۹ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه اهر انتخاب شدند و چون در مهلت مقرر قانونی شکایاتی بدفتر انجمن واصل گردیده و مردود تشخیص داده شد لذا انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پرونده انتخاباتی حوزه اهر را با توجه به این که در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه مذکور بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان اهر را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است.)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان) مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر به انتخابات اصطهبانات و نیریز و نمایندگی آقای سید محمد تقی معزی را شرح زیر فرمائید نمودند.

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری

شعبه دائر به انتخابات ابرانشهر و نمایندگی آقای حاج کریم بخش سعیدی را شرح زیر فرمائید نمودند.

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ابرانشهر حاکیست که بموجب دستور تلگرافی شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۵/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ طبق دعوت فرمانداری ابرانشهر ۳۶ نفر از طبقات ششگانه معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۰۹۴۷ رأی آقای حاج کریم بخش سعیدی با اکثریت ۱۱۴۳۹ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ابرانشهر انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات چندین فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که پس از رسیدگی انجمن آنها را غیر وارد تشخیص داده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۷ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات چندین فقره اعتراض نسبت به انتخابات حوزه ابرانشهر بمجلس شورای ملی رسیده که شعبه سوم شکایات مذکور را مورد رسیدگی قرار داد و شکایات را وارد ندانست لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ابرانشهر و نمایندگی آقای حاج کریم بخش سعیدی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است.)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان) مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر به انتخابات اصطهبانات و نیریز و نمایندگی آقای سید محمد تقی معزی را شرح زیر فرمائید نمودند.

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری

حوزه انتخابیه اصطهبانات نیریز حاصل است که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه بمقام مأمورین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۲۹۵ رأی آقای سید محمد تقی معزی با اکثریت ۱۲۳۶ رأی نماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه اصطهبانات نیریز انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت اعتراضی بانجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مردادماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت بان انتخابات حوزه اصطهبانات نیریز بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اصطهبانات نیریز نماینده آقای سید محمد تقی معزی را تأیید نمود اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است). آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایره انتخابات اصفهان و نماینده کی آقای سیدعلی صائب را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اصفهان حاصل است که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۲ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخابات اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۴۶/۵/۱۳ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۵۸۸ رأی آقای سیدعلی صائب با اکثریت ۲۵۳۰

رأی و آقای محمد مانی با اکثریت ۱۹۳۸۹ رأی و آقای حسن وحدانیان با اکثریت ۱۹۳۷۲ رأی نماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اصفهان انتخاب شدند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات ۵ فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات رسیده را وارد ندانسته لذا در تاریخ ۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام نامبردگان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه به این که در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات ۴ فقره اعتراض نسبت به انتخابات حوزه اصفهان بمجلس شورای ملی واصل که مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه پنجم شکایات را وارد ندانست لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه اصفهان و نماینده کی آقای سیدعلی صائب را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید.

(آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه گائره به انتخابات الیکودرز و نماینده کی آقای امیر حسین فولادوند را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه الیکودرز حاصل است که بموجب دستور شماره ۲۳۲ - ۴/۲۳/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۵/۸ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و رعایت سایر تشریفات قانونی در روز ۴۶/۵/۱۳ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه گردید.

در نتیجه از ۱۶۳۹۹ رأی آقای امیر حسین فولادوند با اکثریت ۱۵۸۱۷ رأی نماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه الیکودرز انتخاب شدند. در مدت يك

هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی بد انجمن نرسیده لذا در تاریخ (مردادماه) اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است. شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه الیکودرز بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه الیکودرز و نماینده کی آقای امیر حسین فولادوند را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید.

(آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایره انتخابات اردل و نماینده کی آقای عبدالعزیز بختیار بختیارها را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری مربوط به حوزه اردل حاکی است که بخشداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات از سی و شش نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده است.

حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن مرکزی را انتخاب کردند انجمن پس از تعیین هیئت رئیسه و تشکیل انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۴۶/۵/۱۳ اخذ رأی بعمل آورد پس از قرائت آراء مأخوذه آقای عبدالعزیز بختیار بختیارها با اکثریت ۹۸۸۰ رأی از مجموع ۱۲۸۶۹ رأی نماینده کی مجلس شورای ملی انتخاب شدند. در هفته قبل شکایات هیچگونه اعتراضی بدفتر انجمن واصل نگردیده و انجمن پس از اعلام قبولی از طرف آقای عبدالعزیز بختیار بختیارها اعتبارنامه بنام ایشان صادر کرده و انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه اول در جلسه مورخ ۴۶/۷/۲۲ محتویات پیرونده مزبور را رسیدگی و صحت جریان انتخابات حوزه اردل و نماینده کی آقای عبدالعزیز بختیار بختیارها را

تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.

(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایره انتخابات ایذه و نماینده کی آقای ملکشاه ظفر را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی دوره بیست و دوم قانونگذاری از حوزه ایذه حاصل است که برابر دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۹ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آمد و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و رعایت سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی گردید و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد در نتیجه از ۱۴۰۸۶ رأی آقای ملکشاه ظفر بختیاری با ۱۳۸۶۹ رأی نماینده کی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه ایذه انتخاب شدند و چون در مدت هفته قبول شکایات اعتراضی بدفتر انجمن واصل نشد لذا اعتبارنامه بنام ایشان صادر گردید و انجمن انحلال خود را اعلام کرد.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۴۶/۷/۲۲ پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت يك هفته مهلت قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت بان انتخابات حوزه ایذه بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه ایذه و نماینده کی آقای ملکشاه ظفر را تأیید کرد. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایره انتخابات برورد و نماینده کی آقای غلامحسین فخر طباطبائی را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره

فانونگذاری شهرستان بروجرد حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ طبق دعوت فرمانداری بروجرد ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۵۷۲۴ رأی آقای غلامحسین فخر طباطبائی با اکثریت ۱۴۴۷۱ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره فانونگذاری شهرستان بروجرد انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات سه فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی آنها را وارد تشخیص نداده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۹۸۷۳ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره فانونگذاری از حوزه ایلام و پشتکوه انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات يك فقره شکایت بدفتر انجمن واصل که انجمن پس از رسیدگی شکایت را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان بروجرد بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره فانونگذاری شهرستان بروجرد و نمایندگان آقای غلامحسین فخر طباطبائی را تأیید نمود. اینک کپزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

حوزه ایلام و پشتکوه و نمایندگان آقای مرتضی ابوزر را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است)
رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدقی سمیع بفرمائید (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دائر به انتخابات اصفهان و نمایندگان آقای محمد مافی را شرح زیر قرائت نمودند)
پیرو گزارش شماره ۳ دائر بجریان انتخابات بیست و دومین دوره فانونگذاری اصفهان و نمایندگان آقای سیدعلی صائب باستحضار میرساند که آقای محمد مافی با ۱۹۳۸۰ رأی بعنوان نفر دوم بنمایندگی نیست و دومین دوره فانونگذاری از شهرستان اصفهان انتخاب شدند

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مافی بفرمائید (آقای مافی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر به انتخابات اصفهان و نمایندگان آقای ناصر عجم را شرح زیر قرائت نمودند)
طبق محتویات پرونده انتخابات بیست و دومین دوره مجلس شورای ملی منوط بشهرستان اهواز فرمانداری

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مافی بفرمائید (آقای مافی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر به انتخابات اهواز و نمایندگان آقای ناصر عجم را شرح زیر قرائت نمودند)
طبق محتویات پرونده انتخابات بیست و دومین دوره مجلس شورای ملی منوط بشهرستان اهواز فرمانداری

به انتخابات بافت و نمایندگان آقای دکتر محمدباقر بهرام زاده ابراهیمی را شرح زیر قرائت نمودند)
پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره فانونگذاری حوزه انتخابیه بافت حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اقدام به اخذ رأی نمود.
آراء مأخوذه قرائت شد آقای ناصر عجم با اکثریت ۱۴۶۵۰ رأی از مجموع ۱۸۶۹۹ رأی بنمایندگی مجلس شورای ملی انتخاب شدند در هفته قبول شکایات هیچگونه شکایتی بدفتر انجمن نرسیده و پس از اعلام قبول از طرف آقای ناصر عجم اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن منحل گردیده است.

شعبه اول در جلسه ششم ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از رسیدگی بمحتویات پرونده چون هیچگونه شکایتی واصل نگردیده بود صحت جریان انتخابات شهرستان اهواز و نمایندگان آقای ناصر عجم را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد. (مبارک است)
رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر به انتخابات بروجرد و نمایندگان آقای دکتر حیدرقلی برومند را بشرح زیر قرائت نمودند)
پرونده انتخاباتی دوره بیست و دوم فانونگذاری از حوزه بروجرد حاکیست که بر این دستور شماره ۲۵۳۱-۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۳۰ بخشداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آمد و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در تاریخ ۱۳ مرداد ۱۳۴۶ اخذ رأی گردید و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شد در نتیجه از ۱۷۳۳۴ رأی آقای دکتر حیدرقلی برومند با اکثریت ۱۲۵۷۷ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره فانونگذاری از حوزه

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دائر به انتخابات اهواز و نمایندگان آقای ناصر عجم را بشرح زیر قرائت نمودند)
طبق محتویات پرونده انتخابات بیست و دومین دوره مجلس شورای ملی منوط بشهرستان اهواز فرمانداری

پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۱۸۶۹۹ رأی آقای دکتر محمد باقر بهرام زاده ابراهیمی با اکثریت ۱۴۶۵۰ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره فانونگذاری حوزه بافت انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات سه فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده بود در شعبه چهارم مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه شکایت را وارد ندانست و صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره فانونگذاری حوزه ایلام و پشتکوه و نمایندگان آقای مرتضی ابوزر را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است)
رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدقی سمیع بفرمائید (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دائر به انتخابات اصفهان و نمایندگان آقای محمد مافی را شرح زیر قرائت نمودند)
پیرو گزارش شماره ۳ دائر بجریان انتخابات بیست و دومین دوره فانونگذاری اصفهان و نمایندگان آقای سیدعلی صائب باستحضار میرساند که آقای محمد مافی با ۱۹۳۸۰ رأی بعنوان نفر دوم بنمایندگی نیست و دومین دوره فانونگذاری از شهرستان اصفهان انتخاب شدند

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان بروجرد بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره فانونگذاری شهرستان بروجرد و نمایندگان آقای غلامحسین فخر طباطبائی را تأیید نمود. اینک کپزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مافی بفرمائید (آقای مافی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر به انتخابات اهواز و نمایندگان آقای ناصر عجم را بشرح زیر قرائت نمودند)
طبق محتویات پرونده انتخابات بیست و دومین دوره مجلس شورای ملی منوط بشهرستان اهواز فرمانداری

بر خوار انتخاب شدند و چون در هفته رسیده کسی بشکایات اعتراضی بانجمن نرسید لذا اعتبارنامه بنام ایشان صادر شد و سپس انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از رسیدگی به پرونده بانوجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه بر خوار بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان بندر لنگه و نمایندگان آن آقای دکتر حیدر قلی برومند را تأیید کرد. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایره انتخابات بندر لنگه و نمایندگان آن آقای محمدعلی آموزگار را بشرح زیر قرائت کردند).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایره انتخابات بندر لنگه و نمایندگان آن آقای محمدعلی آموزگار را بشرح زیر قرائت کردند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان بندر لنگه حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۹ طبق دعوت فرمانداری بندر لنگه ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل شهرداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است. در نتیجه از ۸۸۶۹ رأی آقای محمدعلی آموزگار با اکثریت ۶۹۷۷ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان بندر لنگه انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۴ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه

در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان بندر لنگه بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان بندر لنگه و نمایندگان آن آقای محمدعلی آموزگار را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایره انتخابات بروجن و نمایندگان آن آقای دکتر نورالله ستوده را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه بروجن حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است. در نتیجه از ۹۶۷۰ رأی آقای دکتر سید نورالله ستوده با اکثریت ۷۴۷۱ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه بروجن انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایت يك فقره شکایت بدفتر انجمن واصل که بانجمن پس از رسیدگی شکایت را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۲ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات يك فقره اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه بروجن بمجلس شورای ملی رسیده بود در شعبه چهارم مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه شکایت را وارد ندانست لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بروجن و نمایندگان آن آقای دکتر سید نورالله ستوده را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایره انتخابات اصفهان و نمایندگان آن آقای مهندس و حدانیان را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۳ دایره بجریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان اصفهان و نمایندگان آن آقای سیدعلی صائب به استحضار میرساند که آقای حسن و حدانیان با اکثریت ۱۹۳۷۲ رأی بعنوان نفر سوم بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان اصفهان انتخاب شدند.

شعبه پنجم صحت انتخابات و نمایندگی ایشان را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس غلامرضا زنجانی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه بناب حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ بعمل آمده است و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۹۲۸۳ رأی آقای مهندس غلامرضا زنجانی با اکثریت ۴۱۱۴ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بناب انتخاب شدند. در مدت يك هفته مهلت مقرر برای قبول شکایات دو فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی به آنها شکایات واصله را وارد ندانست.

لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شد و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه بناب بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بناب و نمایندگان آن آقای مهندس غلامرضا زنجانی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدیقیان بفرمائید.

(آقای صدیقیان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایره انتخابات اهواز و نمایندگان آن آقای محمدعلی مرتضوی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۵ دایره بجریان انتخابات حوزه اهواز و نمایندگان آن آقای ناصر عجم - آقای سید محمد علی مرتضوی با ۱۴۵۳۵ رأی در درجه دوم حائز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی آقای سید محمدعلی مرتضوی را تأیید کرد. اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایره انتخابات بندر عباس و نمایندگان آن آقای دکتر سید یحیی یبهمانی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان بندر عباس حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی

و انجام تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ۱۳۴۶
 اخذ رأی بعمل آورد و بلافاصله شروع به قرائت آراء کرد
 و در نتیجه از ۸۷۵۶۵ رأی آقای دکتر سید یحیی بهمان
 به اکثریت ۱۶۸۳۸ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره
 قانونگذاری از شهرستان بندرعباس انتخاب شدند و چون
 در هفته مقرر قانونی شکایتهای بدفترانجمن واصل نگردید
 لذا اعتبارنامه بنام ایشان صادر گردید و انجمن انحلال
 خود را اعلام داشت.
 شعبه دوم در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از
 رسیدگی بیرونده بانوجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت
 مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت
 به انتخابات حوزه بندرعباس بمجلس شورای ملت نرسیده
 است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری
 شهرستان بندرعباس و نمایندگان آقای دکتر سید یحیی
 بهمانی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی
 تقدیم میدارد. (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.
 (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه
 دایر به انتخابات بهشهر نمایندگان آقای ابوالفضل برمانی
 را بشرح زیر قرائت نمودند).
 جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون
 گذاری شهرستان بهشهر حاکمیت که بموجب دستور
 تلگرافی شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در
 اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶
 طبق دعوت فرمانداری بهشهر ۳۶ نفر از طبقات ششگانه
 و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب
 اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیس و تعیین انجمن های
 فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶
 اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه
 شده است در نتیجه از ۷۹۴۰ رأی آقای مهندس ابوالفضل
 برمانی با اکثریت ۷۶۶۳ رأی به نمایندگان بیست و دومین
 دوره قانونگذاری شهرستان بهشهر انتخاب شده اند. در

مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی
 به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۲ اعتبارنامه بنام
 ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.
 شعبه سوم پس از رسیدگی به بیرونده بانوجه به اینکه
 در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
 هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان بهشهر به
 مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
 و دومین دوره قانونگذاری شهرستان بهشهر به نمایندگان
 آقای مهندس ابوالفضل برمانی را تأیید نمود. اینک
 گزارش آنرا به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد.
 (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.
 (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه
 دایر به انتخابات بندرماه شهر و نمایندگان آقای مهندس
 بهمن عطائی را بشرح زیر قرائت نمودند).
 پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه انتخابیه شهرستان بابل حاکمیت که بموجب دستور
 شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده
 ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ فرمانداری از
 ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از
 انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیس و تعیین
 انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶
 اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه
 شده است در نتیجه از ۳۵۰۷۸ رأی آقای دکتر حسن متین
 با اکثریت ۳۲۴۰۷ رأی و آقای مهندس افراسیاب کیا سا
 اکثریت ۲۵۵۰۰ رأی به نمایندگان بیست و دومین دوره
 قانونگذاری حوزه شهرستان بابل انتخاب شدند در مدت
 يك هفته مقرر برای قبول شکایات ۳ فقره شکایات بدفتر
 انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات
 رسیده را وارد ندانسته لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۲ اعتبارنامه
 بنام نامبردگنان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام
 داشته است.
 شعبه پنجم پس از رسیدگی به بیرونده بانوجه به اینکه
 در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
 هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان بابل
 بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
 و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بابل و نمایندگان
 آقای دکتر حسن متین را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید

بندرمه شهر بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان
 انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بندرماه شهر
 و نمایندگان آقای مهندس بهمن عطائی را تأیید نمود. اینک
 گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی بفرمائید
 (آقای مهندس اسدی مخبر شعبه پنجم گزارش
 شعبه دایر به انتخابات بابل و نمایندگان آقای دکتر حسن متین
 را بشرح زیر قرائت نمودند).
 پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه انتخابیه شهرستان بابل حاکمیت که بموجب دستور
 شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده
 ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ فرمانداری از
 ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از
 انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیس و تعیین
 انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶
 اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه
 شده است در نتیجه از ۳۵۰۷۸ رأی آقای دکتر حسن متین
 با اکثریت ۳۲۴۰۷ رأی و آقای مهندس افراسیاب کیا سا
 اکثریت ۲۵۵۰۰ رأی به نمایندگان بیست و دومین دوره
 قانونگذاری حوزه شهرستان بابل انتخاب شدند در مدت
 يك هفته مقرر برای قبول شکایات ۳ فقره شکایات بدفتر
 انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات
 رسیده را وارد ندانسته لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۲ اعتبارنامه
 بنام نامبردگنان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام
 داشته است.
 شعبه پنجم پس از رسیدگی به بیرونده بانوجه به اینکه
 در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
 هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان بابل
 بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
 و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بابل و نمایندگان
 آقای دکتر حسن متین را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید

نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مرعشی بفرمائید.
 (آقای مرعشی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر
 به انتخابات بوکان و نمایندگان آقای دکتر علی مدنی را بشرح
 زیر قرائت نمودند).
 پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه بوکان حاکمیت که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ -
 ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات
 در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و
 معتمدین دعوت نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل
 و هیئت رئیس و تعیین انجمن های فرعی و سایر
 تشریفات قانونی در روز ۱۳/۴/۲۷ اخذ رأی بعمل آمده
 است و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه
 از ۱۱۹۲۶ رأی آقای دکتر علی مدنی با اکثریت ۹۶۱۴ رأی
 به نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بوکان
 انتخاب شدند.
 در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه
 شکایات و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱
 اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام
 داشته است.
 شعبه ششم پس از رسیدگی به بیرونده بانوجه به اینکه
 در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
 هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه بوکان بمجلس
 شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین
 دوره قانونگذاری حوزه بوکان و نمایندگان آقای دکتر
 علی مدنی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا به مجلس
 شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید.
 (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه
 دایر به انتخابات اهواز و نمایندگان آقای رضاشاه احمدی
 را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیر و گزارش شماره ۵ دائر بر صحت جریان انتخابات حوزه اهواز و نمایندگی آقای ناصر عجم - آقای رضاضایی احمدی با ۱۲۸۱۲ رأی در درجه سوم جازز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی آقای رضا ضیائی احمدی را تأیید کرد. اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید (آقای مهندس فروهر مخیر شعبه دوم گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات بهبهان و نمایندگی آقای دکتر مظفر زعفرانلو را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان بهبهان حاکیست که برابر دستور ۲۵۳۱ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام تشریفات قانونی در روز ۱۳ امردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و بلافاصله شروع بقرائت آراء کرد و در نتیجه از ۷۴۵۲ رأی آقای دکتر مظفر زعفرانلو به اکثریت ۷۱۸۵ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان بهبهان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدفتر انجمن واصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پرونده انتخاباتی شهرستان بهبهان را با توجه به اینکه در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت با انتخابات شهرستان مذکور بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات آن شهرستان و نمایندگی آقای دکتر مظفر زعفرانلو را تأیید کرد. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر فرهاد قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخیر شعبه سوم گزارش شعبه

دائر به انتخابات جهرم و نمایندگی آقای عبدالکریم جاماسبی جهرمی را بشرح زیر قرائت نمودند) جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان جهرم حاکیست که بموجب دستور تلگرافی شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ طبق دعوت فرمانداری جهرم ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه نموده است در نتیجه از ۱۲۹۴۶ رأی آقای عبدالکریم جاماسبی جهرمی با اکثریت ۶۷۲۶ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان جهرم انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات چندین فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که پس از رسیدگی انجمن آنها را غیر وارد تشخیص داده لذا در تاریخ ۶/۵/۲۴ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان جهرم به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان جهرم و نمایندگی آقای عبدالکریم جاماسبی جهرمی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید. (آقای دکتر کیان مخیر شعبه چهارم گزارش شعبه دوازدهم با انتخابات بیجار کرد و نمایندگی آقای دکتر بهمن شاهنده را بشرح زیر قرائت کردند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه بیجار کروس حاکیست بموجب دستور

شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمد. بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۳۱۰۷ رأی آقای دکتر بهمن شاهنده با اکثریت ۱۲۲۰۵ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بیجار کروس انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات دو فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی شکایات را وارد ندانست لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت با انتخابات حوزه بیجار کروس بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه بیجار کروس و نمایندگی آقای دکتر بهمن شاهنده را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخیر شعبه پنجم گزارش شعبه دوازدهم با انتخابات بابل و نمایندگی آقای مهندس افراسیاب کیا با ۲۵۵۰۰ رأی بعنوان نفر دوم بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان بابل انتخاب شدند.

پیر و گزارش شماره ۶ دائر بجریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان بابل و نمایندگی آقای دکتر حسن متین باستخضار میرساند که آقای مهندس افراسیاب کیا با ۲۵۵۰۰ رأی بعنوان نفر دوم بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان بابل انتخاب شدند.

شعبه پنجم صحت جریان انتخابات و نمایندگی

ایشان را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید (آقای مرتضوی مخیر شعبه ششم گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات پاوه و نمایندگی آقای حبیب الله امام مردوخ را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه پاوه حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۷۰۳۴ رأی آقای حبیب الله امام مردوخ با اکثریت ۳۵۳۷ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه پاوه انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۴۶/۵/۲۲ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به این که در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه پاوه بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه پاوه و نمایندگی آقای حبیب الله امام مردوخ را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدیقی کیوان بفرمائید. (آقای صدیقی کیوان مخیر شعبه اول گزارش شعبه دوازدهم به انتخابات بجنورد و نمایندگی آقای خانلر قراچورلو را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخابات بیست و دومین دوره مجلس شورای

ملی مربوط بشهرستان بجنورد حاکی است که فرمانداری

در اجرائی ماده ۱۴ قانون انتخابات طبق دعوت نامه شماره ۲۴۵۸-۲۷/۴/۲۶ سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات دعوت نمود و حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن را انتخاب کردند و پس از تعیین هیئت رئیسه و تشکیل انجمنهای فرعی به انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذرای بعمل آوردند پس از قرائت آراء آقای خانلر قراچورلو با اکثریت ۲۱۹۳۸ رأی از مجموع ۲۲۶۵۹ رأی نمایندگان دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی انتخاب شدند در مدت قبول و رسیدگی شکایات هیچگونه شکایتی بدفتر انجمن نرسیده و پس از اعلام قبولی از طرف آقای خانلر قراچورلو اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن منحل گردیده است.

شعبه اول در جلسه مورخ ۲۲/۷/۴۶ پیرونده مزبور دارسیدگی و چون شکایتی هم به مجلس شورای ملی نرسیده بود صحت جریان انتخابات حوزه بجنورد و نمایندگان آقای خانلر قراچورلو را تأیید کرد اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروز فرورهر بفرمائید (آقای مهندس فروز مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر به انتخابات تربت جام و نمایندگان آقای دکتر فرهاد قهرمان را شرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان تربت جام جاکمی است که بر حسب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذرای بعمل آورد و بلافاصله شروع قرائت آراء کرد و در نتیجه از

۱۴۴۳۲ رأی آقای دکتر فرهاد قهرمان با اکثریت ۱۲۹۰۷ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان تربت جام انتخاب شدند و چون در هفته مقرر

قانونی شکایتی بدفتر انجمن واصل نگردید لذا اعتبارنامه بنام ایشان صادر گردید و انجمن انحلال خود را اعلام داشت. شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پس از رسیدگی پیرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه تربت جام بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان تربت جام و نمایندگان آقای دکتر فرهاد قهرمان را تأیید کرد اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر فرهاد قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دائر به انتخابات خوی و نمایندگان آقای دکتر عبدالعلی امامی خوئی را شرح زیر قرائت نمودند).

جریان پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان خوی حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۵/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۳۱/۴/۱۳۴۶ طبق دعوت فرمانداری خوی ۳۱ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶

اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع قرائت آراء مآخوذه شده است در نتیجه از ۸۸۱۴ رأی آقای دکتر عبدالعلی امامی خوئی با اکثریت ۶۸۹۷ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان خوی انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۰/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام

داشته است. شعبه سوم پس از رسیدگی پیرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات

هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان خوی بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان خوی و نمایندگان آقای دکتر عبدالعلی امامی خوئی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است) **رئیس** - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر به انتخابات نفت و نمایندگان آقای دکتر محمد بقائی بزدی را بشرح زیر قرائت کردند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه نفت حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۲/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۶/۴/۱۳۴۶ بخشدارنی از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و

معتمدین محل دعوت بعمل آورده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع قرائت آراء شده است در نتیجه از ۲۴۲۴۴ رأی آقای دکتر محمد بقائی بزدی با

اکثریت ۲۳۶۵۸ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه نفت انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پیرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه نفت بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه نفت و نمایندگان آقای دکتر محمد بقائی بزدی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دائر به انتخابات بم و نمایندگان آقای امان الله اولیاء را بشرح زیر قرائت کردند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان بم حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۲/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخابات اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع قرائت آراء مآخوذه شده است در نتیجه از ۲۴۵۰۰ رأی آقای سید امان الله اولیاء با اکثریت ۲۴۱۲۳ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بم انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۶/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی پیرونده با توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان بم بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بم و نمایندگان آقای سید امان الله اولیاء را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید. (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر به انتخابات نوبسیرکان و نمایندگان آقای مهندس حجت الله اردلان را بشرح زیر قرائت کردند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه نوبسیرکان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۲/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر

طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب
اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای
فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی
بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد
در نتیجه از ۱۵۲۸۹ رأی آقای مهندس حجت الله اردلان با
اکثریت ۹۴۳۶ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره
قانونگذاری حوزه توپسرکان انتخاب شده اند در مدت
یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و
اعتراضی بدانجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه
بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است
شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه
در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه توپسرکان
بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
و دومین دوره قانونگذاری حوزه توپسرکان و نمایندگی
آقای مهندس حجت الله اردلان را تأیید نمود. اینک گزارش
آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شده آقای صدری کیوان بفرمائید.

(آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه
دائر به انتخابات بندر پهلوی و نمایندگی آقای منصور
انشاء را بشرح زیر قرائت کردند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی
مربوط به بندر پهلوی حاکی است که فرمانداری در اجرای
ماده ۹۴ قانون انتخابات بموجب نامه شماره ۱۹۶۹ -
۲۷/۴/۱۳۴۶ سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین
محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات
دعوت کرد و حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل
انجمن مرکزی را انتخاب نمودند، انجمن پس از تعیین
هیئت رئیسه و تشکیل شعب فرعی و انجام سایر تشریفات
قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه
قرائت گردید و در نتیجه آقای منصور انشاء با اکثریت
۴۰۷۱ رأی از مجموع ۵۳۱۶ رأی بنمایندگی مجلس
شورای ملی انتخاب شدند، طبق صورت جلسه نهائی انجمن

در هفته قبول شکایات هیچگونه شکایتی بدفتر انجمن واصل
نگردید و انجمن پس از اعلام قبولی از طرف آقای منصور
انشاء اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انحلال خود را
اعلام داشت.

شعبه اول در جلسه مورخ ۲۲/۷/۴۶ پرونده مزبور را
بررسی و صحت جریان انتخابات بندر پهلوی و نمایندگی
آقای منصور انشاء را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم
مجلس شورای ملی میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فیروز فروهر
بفرمائید.

(آقای مهندس فیروز مخبر شعبه دوم گزارش شعبه
دائر به انتخابات جوین و اسفراین و نمایندگی آقای محمد
رضا ثامنی را بشرح زیر قرائت کردند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از
شهرستان اسفراین و جوین حاکیست که بموجب دستور
شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون
انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر
از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب
اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای
فرعی و انجام تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه
۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و بلافاصله شروع بقرائت آراء
کرد و در نتیجه از ۱۵۵۴۸ رأی آقای محمد رضا ثامنی
به اکثریت ۱۰۴۹۲ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره
قانونگذاری از حوزه اسفراین و جوین انتخاب شدند و
چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدفتر انجمن واصل
نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال
خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پرونده
انتخاباتی حوزه اسفراین و جوین را با توجه به اینکه
در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت
به انتخابات شهرستان مذکور بمجلس شورای ملی
نرسیده است صحت جریان انتخابات آن شهرستان و
نمایندگی آقای محمد رضا ثامنی را تأیید کرد.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.
(مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر فرهاد قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش
شعبه دائر به انتخابات دشت میشان و نمایندگی آقای صدری
کیوان را بشرح زیر قرائت کردند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون
گذاری شهرستان دشت میشان حاکیست که بموجب دستور
شماره ۲۵۳۱-۲۵/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۱۳۴۶ طبق دعوت فرمانداری
دشت میشان ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل
فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و
علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر
تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی
بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده
است در نتیجه از ۹۸۸۰ رأی آقای صدری کیوان با اکثریت
۹۲۱۱ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری
شهرستان دشت میشان انتخاب شده اند در مدت یک هفته
مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به
انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام
ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه
در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان دشت
میشان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
و دومین دوره قانونگذاری حوزه جیرفت و نمایندگی
آقای مهندس عبدالوهاب عترت را تأیید نمود. اینک
گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است). آقای مهندس اسدی سمیع
بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه
دائر به انتخابات بوشهر و نمایندگی آقای باقر بوشهری
را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخاباتی شهرستان بوشهر حاکیست که بموجب دستور
شماره ۲۵۴۱ - ۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
قانون انتخابات در تاریخ ۲۶/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر

شعبه دائر به انتخابات جیرفت و نمایندگی آقای مهندس
عبدالوهاب عترت را بشرح زیر قرائت کردند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخابیه جیرفت حاکیست که بموجب دستور شماره
۲۵۳۱-۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون
انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات
ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از
انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و تعیین انجمنهای فرعی
و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶
اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه
شده است در نتیجه از ۲۸۶۰۰ رأی آقای مهندس عبدالوهاب
عترت با اکثریت ۲۵۱۴۹ رأی بنمایندگی بیست و دومین
دوره قانونگذاری از حوزه جیرفت انتخاب شده اند در
مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به
انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶
اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام
داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به
اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول
شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه جیرفت
بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
و دومین دوره قانونگذاری حوزه جیرفت و نمایندگی
آقای مهندس عبدالوهاب عترت را تأیید نمود. اینک
گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است). آقای مهندس اسدی سمیع
بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه
دائر به انتخابات بوشهر و نمایندگی آقای باقر بوشهری
را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخاباتی شهرستان بوشهر حاکیست که بموجب دستور
شماره ۲۵۴۱ - ۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
قانون انتخابات در تاریخ ۲۶/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر

طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۶۸۰۱ رأی آقای باقر بوشهری با اکثریت ۱۳۳۰۶ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بوشهر انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات دو فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات رسیده را وارد ندانسته لذا در تاریخ ۲۲/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه بانکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان بوشهر بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بوشهر و نمایندگی آقای باقر بوشهری را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است).

۷ - قرائت نامه آقای دکتر غلامرضا مبین دایر به استعفا از نمایندگی دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی

رئیس - نامه ای از آقای دکتر مبین رسیده قرائت میشود.

(شرح زیر قرائت نمودند)

ساحت مقدس مجلس شورای ملی خواهشمند است مقرر فرمائید شرح زیر که قبلاً تلگراف گردیده است در جلسه علنی قرائت شود.

تهران. مجلس شورای ملی از قبول وظیفه نمایندگی دوره بیست و دوم قانونگذاری متعذر میباشم. از همه نمایندگان و کارمندان آن مجلس مقدس خدا حافظی مینمایم. دکتر مبین ۲۳ مهر ۱۳۴۶.

۸ - تصویب پنجاه و شش فقره اعتبارنامه نمایندگان

رئیس - آقای صدقی کیوان بفرمائید.

(آقای صدقی کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات بهار و نمایندگی آقای پرفسور جعفر مخبر فرمند را بشرح زیر قرائت کردند).

خبر مشهر انتخاب شده اند (مبارک است) در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه بانکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه خرمشهر بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه خرمشهر و نمایندگی آقای محسن پزشکیور را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است).

۷ - قرائت نامه آقای دکتر غلامرضا مبین دایر به استعفا از نمایندگی دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی

رئیس - نامه ای از آقای دکتر مبین رسیده قرائت میشود.

(شرح زیر قرائت نمودند)

ساحت مقدس مجلس شورای ملی خواهشمند است مقرر فرمائید شرح زیر که قبلاً تلگراف گردیده است در جلسه علنی قرائت شود.

تهران. مجلس شورای ملی از قبول وظیفه نمایندگی دوره بیست و دوم قانونگذاری متعذر میباشم. از همه نمایندگان و کارمندان آن مجلس مقدس خدا حافظی مینمایم. دکتر مبین ۲۳ مهر ۱۳۴۶.

۸ - تصویب پنجاه و شش فقره اعتبارنامه نمایندگان

رئیس - آقای صدقی کیوان بفرمائید.

(آقای صدقی کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات بهار و نمایندگی آقای پرفسور جعفر مخبر فرمند را بشرح زیر قرائت کردند).

طبق محتویات پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی مربوط بحوزه انتخابیه بهار، بخشداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخاب دعوت کرد. حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن مرکزی را انتخاب نمودند.

انجمن پس از تعیین هیئت رئیسه و تشکیل شعب فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه خوانده شد در نتیجه از مجموع ۱۰۶۶۱ رأی آقای پرفسور جعفر مخبر فرمند با اکثریت ۹۷۲۰ رأی بنمایندگی دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی انتخاب شدند.

در هفته وصول شکایات هیچگونه شکایتی بدفتر انجمن واصل نشده پس از اعلام قبولی از طرف آقای پرفسور مخبر فرمند انجمن اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انحلال خود را اعلام کرده است.

شعبه اول در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پس از رسیدگی به محتویات پرونده صحت جریان انتخابات حوزه بهار و نمایندگی آقای پرفسور جعفر مخبر فرمند را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم میشود (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر بر انتخابات رضایه و نمایندگی آقای دکتر اسمعیل فریور را بشرح زیر قرائت کردند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رضایه حاکیست که بموجب دستور تلگرافی شماره ۲۹۷۷ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۳۱/۴/۱۳۴۶ طبق دعوت فرمانداری رضایه ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در ۱۳ امردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۹۴۶۱ رأی آقای دکتر اسمعیل فریور با اکثریت ۱۸۱۹۸ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رضایه انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن

طبق محتویات پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی مربوط بحوزه انتخابیه بهار، بخشداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخاب دعوت کرد. حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن مرکزی را انتخاب نمودند.

انجمن پس از تعیین هیئت رئیسه و تشکیل شعب فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه خوانده شد در نتیجه از مجموع ۱۰۶۶۱ رأی آقای پرفسور جعفر مخبر فرمند با اکثریت ۹۷۲۰ رأی بنمایندگی دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی انتخاب شدند.

در هفته وصول شکایات هیچگونه شکایتی بدفتر انجمن واصل نشده پس از اعلام قبولی از طرف آقای پرفسور مخبر فرمند انجمن اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انحلال خود را اعلام کرده است.

شعبه اول در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پس از رسیدگی به محتویات پرونده صحت جریان انتخابات حوزه بهار و نمایندگی آقای پرفسور جعفر مخبر فرمند را تأیید نمود. اینک گزارش آن تقدیم میشود (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر بر انتخابات رضایه و نمایندگی آقای دکتر اسمعیل فریور را بشرح زیر قرائت کردند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رضایه حاکیست که بموجب دستور تلگرافی شماره ۲۹۷۷ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۳۱/۴/۱۳۴۶ طبق دعوت فرمانداری رضایه ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در ۱۳ امردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۹۴۶۱ رأی آقای دکتر اسمعیل فریور با اکثریت ۱۸۱۹۸ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رضایه انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن

نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان رضاییه بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رضاییه و نمایندگان آن آقای دکتر اسمعیل فریور را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید. (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایر به انتخابات داراب و نمایندگان آن آقای مهندس حیدر علی ارفع را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه داراب حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۹ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه گردیده در نتیجه از ۱۴۵۹۳ رأی آقای مهندس حیدر علی ارفع با اکثریت ۱۳۹۶۶ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه داراب انتخاب شده اند در مدت یک هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت نرسیده

لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است. شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به این که در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه داراب بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رضاییه و نمایندگان آن آقای مهندس حیدر علی ارفع را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است). رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید. (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر

ارفع را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر به انتخابات بیرجند و نمایندگان آن آقای ابو الفضل سلیمانی کاشانی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بیرجند حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۲۱۵۶ رأی آقای ابو الفضل سلیمانی کاشانی با اکثریت ۱۸۶۴۴ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بیرجند انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۲ اعتبارنامه ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان بیرجند بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان بیرجند و نمایندگان آن آقای ابو الفضل سلیمانی کاشانی را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است). رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید. (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر

ارفع را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).

به انتخابات دزفول و نمایندگان آن آقای سید عطاءالله اخلاقی را بشرح زیر قرائت نمودند). پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه دزفول حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۹ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و آراء مأخوذه قرائت شد و از مجموع ۳۱۹۷۳ رأی آقای دکتر شفیع امین با اکثریت ۳۱۹۷۳ رأی بنمایندگی مجلس شورای ملی انتخاب شدند.

در مدت هفته قبول شکایات يك فقره شکایت بدفتر انجمن واصل و وارد تشخیص داده نشد انجمن پس از اعلام قبولی از طرف آقای دکتر شفیع امین اعتبارنامه بنام ایشان صادر کرد و انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه اول در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از رسیدگی بمحتویات پرونده صحت جریان انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگان آن آقای دکتر شفیع امین را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید. (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایر به انتخابات رشت و نمایندگان آن بانو نیره ابتهاج سمیعی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان رشت حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد و در نتیجه از ۱۸۲۴۸ رأی بانو نیره ابتهاج سمیعی با اکثریت ۱۲۹۶۹ رأی بنمایندگی مجلس شورای ملی انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قبول شکایات اعتراضی بدفتر انجمن واصل نگردید بنابراین اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی مربوط به شهرستان تبریز حاکیست که فرمانداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات بموجب دعوتنامه

شعبه دوم در جلسه شنبه ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از رسیدگی به پرونده و یک فقره شکایت تشخیص داد که شکایت رسیده بنی اساس بوده است لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان رشت و نمایندگان بانو نیره ابتهاج سمعی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر به انتخابات زاهدان و نمایندگی آقای امان الله ربکی را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان زاهدان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۴۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ طبق دعوت فرمانداری زاهدان ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۹۷ رأی آقای امان الله ربکی با اکثریت ۹۰ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان زاهدان انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نشد) اعتبارنامه شهرستان زاهدان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان

زاهدان و نمایندگی آقای امان الله ربکی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه را دایر به انتخابات دماوند و نمایندگی آقای سید مجید محسنی مهر را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه دماوند حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۸۰۰ رأی آقای سید مجید محسنی مهر با اکثریت ۷۵۰ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه دماوند انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات دو فقره شکایت بدقت انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی شکایات را وارد ندانست لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه دماوند بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه دماوند و نمایندگی آقای سید مجید محسنی مهر را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر به انتخابات نقرش و نمایندگی آقای مهندس فیروز فروهر را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان نقرش حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۳ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۳۲ رأی آقای مهندس فیروز فروهر با اکثریت ۶۶ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان نقرش انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات دو فقره شکایت بدقت انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات رسیده را وارد ندانست لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۵ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه رامهرمز به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه رامهرمز و نمایندگی آقای محمد علی کلانتر هرگز تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید.

(آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات تبریز و نمایندگی آقای محمد دبهیم را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۱ دایر بر صحت جریان انتخابات آقای دکتر شفیع امین از حوزه انتخابیه تبریز آقای محمد دبهیم با اکثریت ۲۹۴۷۷ از مجموع ۴۳۸۵۵ رأی در جده دوم حائز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی آقای محمد دبهیم را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.

(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایر به انتخابات رشت و نمایندگی آقای جهانگیر سرتیب پور را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۱ دایر بر صحت جریان

انتخابات حوزه رشت و نمایندگان بانو نیره اشهاج سمعی . آقای جهانگیر سرتیب یور با اکثریت ۱۲۷۷۰ رأی در درجه دوم جایز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه دوم صحت نمایندگی آقای جهانگیر سرتیب یور را تأیید کرد . اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد . (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید . (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر به انتخابات سراب و نماینده کی آقای دکتر عدل طباطبائی را بشرح زیر قرائت نمودند)

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان سراب حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲-۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۹ طبق دعوت فرمانداری سراب ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیس و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن آنجمل خود را اعلام داشته است .

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان سراب بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان سراب و نمایندگی آقای دکتر عبد الرضا عدل طباطبائی را تأیید

نمود . اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد . (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید . (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه را دایر به انتخابات رفسنجان و نمایندگان آقای دکتر احمد رفیعی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه رفسنجان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲-۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷ تیر ماه ۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیس و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۹۰۹۲ رأی تیمتار سر لشکر باز نشتت محمود نکوزاد با اکثریت ۱۷۶۸۴ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه خرم آباد انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن آنجمل خود را اعلام داشته است .

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باین که در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت بان انتخابات حوزه رفسنجان به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه رفسنجان و نمایندگی آقای دکتر احمد رفیعی را تأیید نمود . اینک گزارش آن را تقدیم میدارد . (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید .

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش

شعبه دایر به انتخابات خرم آباد و نمایندگان تیمتار سر لشکر نکوزاد را بشرح زیر قرائت کردند

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه خرم آباد حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲-۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیس و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۶۱۶۰ رأی آقای دکتر مصطفی الموتی نیا با اکثریت ۱۴۶۷۷ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه رودبار الموت انتخاب شده اند (مبارک است) در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن آنجمل خود را اعلام داشته است .

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه رودبار الموت بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه رودبار الموت و نمایندگی آقای دکتر مصطفی الموتی نیا را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد . (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید . (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات تبریز و نمایندگان آقای جعفر جوادی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پیر و گزارش شماره ۱۱ دایر بر صحت جریان انتخاب آقای دکتر شایع امین از حوزه انتخابیه تبریز آقای جعفر جوادی با ۲۷۶۰۱ رأی در درجه سوم جایز اکثریت شناخته شدند

لذا شعبه اول صحت بنمایندگی آقای جعفر جوادی را تأیید کرد . اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد . (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید . (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش

شعبه دایر به انتخابات زابل و نمایندگی آقای ابراهیم پردلی را بشرح زیر قرائت نمودند)

یرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان زابل حاکیست که برابر دستور شماره ۲۵۳۱- وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و رعایت سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است و در نتیجه از ۲۳۶ رأی آقای ابراهیم پردلی با کثرت ۱۳۴۶ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان زابل انتخاب شدند و چون در مدت هفت هفته قبول شکایات اعتراضی بدفتر انجمن واصل نگردید بنابراین اعتبارنامه بنام ایشان صادر گردید و انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه یکم در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی به انتخابات حوزه زابل بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه زابل و نمایندگی آقای ابراهیم پردلی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر به انتخابات شاهپور و نمایندگی آقای دکتر نفی صاحبم را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان یرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان شاهپور حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱- ۱۳۴۶/۴/۲۵ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۹ طبق دعوت فرمانداری شاهپور ۳۹ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین

در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۶۵۲ رأی آقای دکتر نفی صاحبم با کثرت ۴۲۷ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان شاهپور انتخاب شده اند در مدت یک هفته مهلت مقرر برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است. شعبه دوم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان شاهپور و نمایندگی آقای دکتر نفی صاحبم را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایر به انتخابات اقلیت زرتشتیان و انتخاب آقای دکتر اسفندیار یگانگی را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان یرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه اقلیت زرتشتیان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۲۳- ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری تهران از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین زرتشتیان دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۳۵۷ رأی آقای دکتر اسفندیار یگانگی با کثرت ۳۵۴ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری

اقلیت زرتشتیان انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی بانجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۳ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به محتویات پرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات اقلیت زرتشتیان به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت زرتشتیان به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری اقلیت زرتشتیان و نمایندگی آقای دکتر اسفندیار یگانگی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر به انتخابات در گز و نمایندگی آقای دکتر محمد حسین اسدی را بشرح زیر قرائت نمودند).

یرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان در گز حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱- ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ فرمانداری لنگرودان ۳۸ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳۴۶/۵/۱۳ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۸۹۴ رأی آقای دکتر محمد حسین اسدی با کثرت ۸۶۲ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان در گز انتخاب شده اند در مدت یک هفته مهلت مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای شکایات

هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان در گز بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان در گز و نمایندگی آقای دکتر محمد حسین اسدی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است) رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرضی بفرمائید.

(آقای مرضی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر به انتخابات شهرستان ساری و نمایندگی آقای فضل الله کاسمی را بشرح زیر قرائت نمودند).

یرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه ساری حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱- ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات

در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۹ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است و در نتیجه از ۲۷۵ رأی آقای فضل الله کاسمی با کثرت ۲۵۶ رأی و آقای دکتر خداد سعید با کثرت ۲۵۴ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ساری انتخاب شدند.

در مدت یک هفته مهلت مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۱۳ اعتبارنامه بنام نامبردگان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است. شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان ساری بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ساری و نمایندگی آقای فضل الله کاسمی را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه

تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید .
 (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دائر به انتخابات تبریز و نمایندگان آقای حسین شکبیارا بشرح زیر قرائت نمودند)
 پیرو گزارش شماره ۱۱۰۱ اینتر صحت جریان انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگان آقای دکتر شفیع امین آقای حسین شکبیارا ۲۶۰۸۷ رأی در درجه چهارم حائز اکثریت شناخته شدند .
 شعبه اول صحت نمایندگی آقای حسین شکبیارا تأیید کرد . اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر)
 به انتخابات شهرستان سبزوار و نمایندگان آقای دکتر امین غنی را بشرح زیر قرائت نمودند .
 پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان سبزوار حاکیست که برابر دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۹/۴/۲۹ فرمانداری ۳۶ نفر از طبقات ششگانه معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و رعایت سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه گردید و در نتیجه از ۹۳۱۹ رأی آقای دکتر امین غنی با اکثریت ۶۷۹۸ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان سبزوار انتخاب شدند و چون در مدت یک هفته قبول شکایات اعتراضی بدفتر انجمن واصل نگردد نمایندگان این اعتبارنامه بنام ایشان صادر شد و انجمن انحلال خود را اعلام داشت شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۲۹ پس از رسیدگی پیرونده بانوجه باینکه ظرف هفته مقرر قانونی هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه سبزوار مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شوش و نمایندگان آقای محسن موقر را بشرح زیر قرائت نمودند .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیوان بفرمائید .
 (دکتر کیوان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر

دوره قانونگذاری از حوزه سبزوار و نمایندگان آقای دکتر امین غنی را تأیید نمود .
 اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دائر به انتخابات حوزه شوش و نمایندگان آقای محسن موقر را بشرح زیر قرائت نمودند) .
 جریان پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه شوش حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ مورخ ۲۲/۴/۲۹ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۹/۴/۲۹ طبق دعوت بخشداری اندامشک ۳۶ نفر از طبقات ششگانه معتمدین در مجلس بخشداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۶۸۰۷ رأی آقای محسن موقر با اکثریت ۶۴۵۵ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شوش انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی نرسیده است لذا در تاریخ ۲۹/۴/۲۹ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .
 شعبه سوم پس از رسیدگی به پیرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شوش به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شوش و نمایندگان آقای محسن موقر را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیوان بفرمائید .
 (دکتر کیوان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر

بر انتخابات سقزو بانه و نمایندگان آقای عبدالله بدر صالحیان را بشرح زیر قرائت نمودند .
 پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه سقزو بانه حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ مورخ ۲۲/۴/۲۹ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۵۱۳۹ رأی آقای عبدالله بدر صالحیان با اکثریت ۲۰۸۰۰ رأی نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه سقزو بانه انتخاب شده اند در مدت یک هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی نرسیده است لذا در تاریخ ۳۰ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .
 شعبه چهارم پس از رسیدگی به پیرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه سقزو بانه بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه سقزو بانه و نمایندگان آقای محسن موقر را تأیید کرد . اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید .
 (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر بر انتخابات ساری و نمایندگان آقای دکتر جواد سعید را بشرح زیر قرائت نمودند)
 پیرو گزارش شماره ۱۳ دائر جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ساری و نمایندگان آقای فضل الله کاسمی به استحضار میرساند که آقای دکتر جواد سعید با ۲۵۴۸۱ رأی بعنوان نفر دوم نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان ساری انتخاب شدند .
 شعبه ششم صحت جریان انتخابات و نمایندگی ایشان را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید .
 (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه

ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۱۸۳۱ رأی بنمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه رامند ضیاء آباد انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی نرسیده است لذا در تاریخ ۲۱/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است . شعبه پنجم پس از رسیدگی به پیرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه رامند ضیاء آباد بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه رامند ضیاء آباد و نمایندگان آقای ناصر قلی فرهاد پور را تأیید کرد . اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید .
 (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر بر انتخابات ساری و نمایندگان آقای دکتر جواد سعید را بشرح زیر قرائت نمودند)
 پیرو گزارش شماره ۱۳ دائر جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان ساری و نمایندگان آقای فضل الله کاسمی به استحضار میرساند که آقای دکتر جواد سعید با ۲۵۴۸۱ رأی بعنوان نفر دوم نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان ساری انتخاب شدند .
 شعبه ششم صحت جریان انتخابات و نمایندگی ایشان را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است) .
 رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید .
 (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه

دایر بر انتخابات تبریز و نمایندگان آقای دکتر غلامرضا
 عدل را شرح زیر قرائت نمودند.)
 پیرو گزارش شماره ۱۱ دایر بر صحت جریان
 انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگان آقای دکتر شفیق امین
 آقای دکتر غلامرضا عدل با ۲۴۵۹۳ در درجه پنجم حائز
 اکثریت شناخته شدند.
 شعبه اول صحت نمایندگی آقای دکتر غلامرضا عدل
 را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی
 میگردد. (مبارک است.)
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.
 (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه
 دایر بر انتخابات سیرجان و نمایندگان آقای دکتر ملک
 منصور اسفندیاری را شرح زیر قرائت نمودند.)
 پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانون گذاری از
 شهرستان سیرجان حاکیست که بر حسب دستور شماره
 ۲۵۳۱ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون
 انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر از
 طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از
 انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین
 انجمنهای فرعی و رعایت سایر تشریفات قانونی در روز
 ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع
 بقرائت آراء مأخوذه گردید و در نتیجه از ۱۴۴۴۴ رأی
 آقای دکتر ملک منصور اسفندیاری به اکثریت ۱۳۷۹۲
 رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانون گذاری از
 شهرستان سیرجان انتخاب شدند و چون در مهلت مقرر
 قانونی هیچگونه شکایتی بدفتر انجمن واصل نگردیدیم
 بنابراین اعتبارنامه بنام ایشان صادر شد و انجمن انحلال
 خود را اعلام داشت.
 شعبه دوم در جلسه مورخ ۱۳۴۶/۷/۲۲ پس از
 رسیدگی به پرونده با توجه باینکه ظرف هفتاد و یک روز
 هیچگونه شکایتی نسبت بانقلابات حوزه سیرجان بمجلس
 شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و
 دومین دوره قانون گذاری از حوزه سیرجان و نمایندگان

ایرج مهرزاد را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید
 نمود.
 اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد
 (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.
 (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه
 دایر بر انتخابات حوزه شاه آباد غرب و نمایندگان آقای حسن
 مریدی را شرح زیر قرائت نمودند.)
 پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون گذاری
 حوزه انتخابیه شاه آباد غرب حاکیست بموجب دستور
 شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده
 ۱۴ قانون انتخابات فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه
 و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب
 اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای
 فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد
 ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت
 آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۳۵۷۸ رأی آقای
 حسن مریدی با اکثریت ۱۶۱۲۴ رأی نمایندگان بیست و
 دومین دوره قانون گذاری از حوزه شاه آباد غرب انتخاب
 شده اند در مدت هفتاد و یک روز شکایات نه فقره شکایت بدفتر
 انجمن واصل که انجمن پس از رسیدگی شکایات را وارد ندانست
 لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۴۶ اعتبار نامه بنام ایشان
 صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.
 شعبه چهارم پس از رسیدگی بمحتویات پرونده با
 توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای
 قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه
 شاه آباد غرب بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان
 انتخابات بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه شاه آباد
 غرب و نمایندگان آقای حسن مریدی را تأیید نمود. اینک
 گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی بفرمائید
 (آقای مهندس اسدی مخبر شعبه پنجم گزارش
 حوزه انتخابیه سنقر حاکیست که بموجب دستور شماره
 ۲۵۳۱-۴/۲۲/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
 قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر

شعبه پنجم پس از رسیدگی پرونده با توجه به
 اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول
 شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه
 شهرستان رودبار بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان
 انتخابات بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه شهرستان
 رودبار و نمایندگان آقای سید محمود توسلی را تأیید
 نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید.
 (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر
 بر انتخابات حوزه سنقر و نمایندگان آقای حسین یوسفی
 را شرح زیر قرائت نمودند.)
 پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون گذاری
 حوزه انتخابیه سنقر حاکیست که بموجب دستور شماره
 ۲۵۳۱-۴/۲۲/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
 قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر

طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب
اعضاء اصلی و علی‌البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های
فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی
بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده
در نتیجه از ۱۳۱۱۴ رأی آقای حسین یوسفی با اکثریت
۱۱۹۷۶ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه سنقر انتخاب شدند در مدت يك هفته مقرر برای
قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده
لذا در تاریخ ۴۶/۵/۴۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن
انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه
در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه سنقر بمجلس
شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین
دوره قانونگذاری حوزه سنقر و نمایندگی آقای حسین
یوسفی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد.
(مبارك است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارك است). آقای صدری کیوان بفرمائید.

(آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه
دائر به انتخابات تبریز و نمایندگی آقای حقیقشناس را
شرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۱ دائر بر صحت جریان
انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگی آقای دکتر شفیع
امین آقای احمد حقیقشناس با ۲۲۹۹۴ رأی درجه ششم
حائز اکثریت شناخته شدند.

شعبه اول صحت نمایندگی آقای احمد حقیقشناس
را تأیید کرد. اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم
میکردد. (مبارك است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارك است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.
(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه
دائر به انتخابات حوزه شمیرانات و نمایندگی آقای محسن
خواجه نوری را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از
شهرستان شمیرانات حاکیست که بموجب دستور شماره
۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در
تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه
و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضای اصلی
و علی‌البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و رعایت سایر
تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و
بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه گردید و در نتیجه از ۲۰۲۱۰
رأی آقای محسن خواجه نوری با کثرت ۱۷۹۲۷ رأی
نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان
شمیرانات انتخاب شدند (مبارك است) و چون ظرف مهلت
مقرر قانونی برای قبول شکایات اعتراضی بدفتر انجمن
بواصل نگردید بنا بر این اعتبارنامه بنام ایشان صادر شد و
انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۴/۴۶ پس از رسیدگی
به پرونده با توجه به اینکه ظرف هفته مقرر قانونی هیچگونه
شکایتی نسبت به انتخابات حوزه شمیرانات بمجلس شورای
ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین
دوره قانونگذاری از حوزه شمیرانات و نمایندگی آقای
محسن خواجه نوری را تأیید کرد. اینک گزارش آنرا بمجلس
شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارك است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارك است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.
(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه
دائر به انتخابات شیراز و نمایندگی آقای دکتر عبدالرسول
عظیمی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۵-۲۲/۴/۴۶ دائر بجریان
انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان
شیراز و نمایندگی آقای ایرج مهرزاد به استحضار
میرساند که آقای دکتر عبدالرسول عظیمی با اکثریت
۸۱۷۴۰ رأی بعنوان نفر دوم نمایندگی بیست و دومین
دوره قانونگذاری از شهرستان شیراز انتخاب شده اند.
شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگی
ایشان را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد
(مبارك است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارك است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه
دائر به انتخابات حوزه شوشتر و نمایندگی آقای دکتر
علی اکبر حکیم شوشتری را بشرح زیر قرائت نمودند)

پیرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه
انتخابیه شوشتر حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-

۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات
در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه

و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای
اصلی و علی‌البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و

انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی
بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است

در نتیجه از ۶۰۶۶ رأی آقای دکتر علی اکبر حکیم
شوشتری با اکثریت ۶۰۴۱ رأی بنمایندگی بیست و دومین

دوره قانونگذاری حوزه شوشتر انتخاب شده اند (مبارك
است) در مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی
بنانجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مردادماه ۱۳۴۶ اعتبار-

نامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته
است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به
اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول
شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شوشتر

بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
و دومین دوره قانونگذاری حوزه شوشتر و نمایندگی آقای

دکتر علی اکبر حکیم شوشتری را تأیید نمود. اینک گزارش
آنرا تقدیم میدارد. (مبارك است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارك است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش
شعبه دائر به انتخابات زنجان و نمایندگی آقای سید

عبدالمجید موسوی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرسیده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخابیه زنجان حاکیست بموجب دستور شماره

۲۵۳۱- ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون
انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات

ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از
انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل و هیئت رئیسه و تعیین

انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه
اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه

شده است در نتیجه از ۱۳۶۰۹ رأی آقای سید عبدالمجید
موسوی با اکثریت ۱۳۴۴۵ رأی بنمایندگی بیست و دومین

دوره قانونگذاری حوزه زنجان انتخاب شده اند در مدت
يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و

اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۴/۴۶
اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام

داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باین
که در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات

هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه زنجان بمجلس
شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین

دوره قانونگذاری حوزه شهرستان زنجان و نمایندگی
آقای سید عبدالمجید موسوی را تأیید نمود. اینک گزارش

آنرا تقدیم میدارد. (مبارك است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد. (مبارك است) آقای مرتضوی بفرمائید.

(آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دائر
به انتخابات شازند و نمایندگی آقای اکبر مهاجرانی را

بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخابیه شازند حاکیست بموجب دستور شماره

۲۵۳۱- ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
قانون انتخابات در تاریخ ۲۹/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر
طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورد پس از انتخاب
اعضاء اصلی و علی‌البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای

فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ
 رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده
 در نتیجه از ۲۵۵۵۶ رأی آقای اکبر مهاجرانی با اکثریت
 ۲۲۲۸۴ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه شانزند انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای
 قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده
 لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن
 انحلال خود را اعلام داشته است.

در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول
 شکایات دو فقره اعتراض نسبت به انتخابات حوزه شانزند
 بمجلس شورای ملی واصل که مورد رسیدگی قرار گرفت
 و شعبه ششم شکایات مزبور را وارد ندانست لذا صحت
 جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه
 شانزند مستأید است که آقای اکبر مهاجرانی را تأیید نمود
 اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید.
 (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه
 دایر به انتخابات تبریز و نمایندگان آقای ابو الفتح جهانشاهی
 را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۱ دائر بر صحت جریان
 انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگی آقای دکتر شفیع
 امین آقای ابو الفتح جهانشاهی با ۲۱۷۸۴ رأی در درجه
 هفتم حائز اکثریت شناخته شدند.

شعبه اول صحت نمایندگی آقای ابو الفتح جهانشاهی
 را تأیید کرد. اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم
 میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.
 (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه
 دائر به انتخابات شهسوار و نمایندگی آقای دکتر عزت الله
 یزدان پناه را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از

شهرستان شهسوار حاکمیت که برابر دستور شماره ۲۵۳۱
 وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در
 تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات
 ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب
 اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای
 فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه
 ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله قرائت آراء شروع
 گردید و در نتیجه از ۱۱۰۹۴ رأی آقای دکتر عزت الله
 یزدان پناه به اکثریت ۸۴۷۵ رأی بنمایندگی بیست و
 دومین دوره قانونگذاری از حوزه شهسوار انتخاب شدند
 و چون در هفته مقرر قانونی شکایاتی بدفتر انجمن واصل
 نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال
 خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پیرونده
 انتخابات شهرستان شهسوار را با توجه به اینکه در هفته
 مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت به انتخابات
 آن حوزه بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان
 انتخابات حوزه فوق الذکر و نمایندگی آقای دکتر عزت الله
 یزدان پناه را تأیید کرد. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای
 ملی تقدیم میدارد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.
 (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه
 دائر به انتخابات شیراز و نمایندگی آقای دکتر همایون
 فر بود را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۵ - ۲۲/۷/۴۶ دائر به جریان
 انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان
 شیراز و نمایندگی آقای لایح مهرزاد باستحضار میرساند
 که آقای دکتر همایون فر بود با اکثریت ۷۷۳۳۱ رأی بمنوان
 نفر سوم بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از
 شهرستان شیراز انتخاب شده اند.

شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگی ایشان
 را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد
 (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.
 (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر
 به انتخابات حوزه شیروان و نمایندگی آقای سید کاظم
 مسعودی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه انتخابیه شیروان حاکمیت است بموجب دستور شماره
 ۲۵۳۱ - ۲۲/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
 قانون انتخابات فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و
 معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء
 اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی
 و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶
 اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه
 شده است در نتیجه از ۱۱۴۹۲ رأی آقای سید کاظم مسعودی
 با اکثریت ۸۲۸۶ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره
 قانونگذاری از حوزه شیروان انتخاب شده اند در مدت هفته
 قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده
 لذا در تاریخ ۲۱ امردادماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان
 صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به محتویات پیرونده با
 توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی هیچگونه
 اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شیروان بمجلس شورای
 ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره
 قانونگذاری حوزه شیروان و نمایندگی آقای سید کاظم
 مسعودی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد
 (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.
 (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش
 شعبه دائر به انتخابات حوزه سمنان و دامغان و نمایندگی آقای
 دکتر جواد صفائی سمنانی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه انتخابیه شهرستان سمنان و دامغان حاکمیت که
 بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در
 اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶
 فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت
 بعمل آورد و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت
 رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در
 روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع
 بقرائت آراء مأخوذه شد در نتیجه از ۱۷۸۲۶ رأی آقای
 دکتر جواد صفائی سمنانی با اکثریت ۱۵۶۹۳ رأی
 بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه سمنان
 و دامغان انتخاب شدند در مدت يك هفته قبول شکایات
 هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ
 ۲۱/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال
 خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی پیرونده با توجه به
 اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول
 شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه سمنان
 و دامغان بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان
 انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه سمنان
 و دامغان و نمایندگی آقای دکتر جواد صفائی سمنانی را
 تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است)
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
 تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید.
 (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه
 دائر به انتخابات حوزه شهرضا و نمایندگی آقای دکتر
 مرتضی قلی کیان را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
 حوزه انتخابیه شهرضا حاکمیت که بموجب دستور شماره
 ۲۵۳۱ - ۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون
 انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات
 ششگانه و معتمدین محل دعوت نموده و پس از انتخاب
 اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای

فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد و در نتیجه از ۱۲۵۲۸ رأی آقای دکتر مرتضی قلی کیان با اکثریت ۱۲۳۶۱ رأی نمایندگان کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرضا انتخاب شدند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرضا بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرضا و نمایندگان آن آقای دکتر مرتضی قلی کیان را تأیید نمود.

اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد. (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید. (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دائر به انتخابات تبریز و نمایندگان آن آقای منوچهر پزشکی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پیرو گزارش شماره ۱۱ دائر بر صحت جریان انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگان آن آقای دکتر شقیع امین آقای منوچهر پزشکی با ۲۱۳۵۹ رأی در درجه هشتم حائز اکثریت شناخته شدند.

شعبه اول صحت نمایندگی آقای منوچهر پزشکی را تأیید کرد.

اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد «مبارک است».

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد. (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.

(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دائر به انتخابات حوزه طوالش و نمایندگان آن آقای هلاکو رامبد را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان طوالش حاکیست که طبق دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و رعایت سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه گردید و در نتیجه از ۲۳۳۳۱ رأی آقای هلاکو رامبد با اکثریت ۲۲۶۸۰ رأی نمایندگان کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه طوالش انتخاب شدند و چون در مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی بدفتر انجمن واصل نگردید بنا بر این اعتبارنامه بنام ایشان صادر شد و انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه ظرف هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایتی نسبت به انتخابات حوزه طوالش بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه طوالش و نمایندگان آن آقای هلاکو رامبد را تأیید کرد.

اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد. (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.

(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دائر بر انتخابات شیراز و نمایندگان آن آقای مهندس غلامعلی

سهم الدینی را بشرح زیر قرائت نمودند) پیرو گزارش شماره ۱۵-۲۲/۷/۴۶ دائر بر جریان انتخابات

بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان شیراز و نمایندگان آن آقای ایرج مهرزاد به استحضار میرساند که آقای مهندس غلامعلی سهم الدینی با اکثریت ۷۷۰۳۸ رأی بعنوان نفر چهارم نمایندگان کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان شیراز انتخاب شده اند.

شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگان آن را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد. (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دائر بر انتخابات فریدن و نمایندگان آن آقای دکتر محسن صالحی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه فریدن حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۷۶۵۶ رأی آقای دکتر محسن صالحی با اکثریت ۹۸۹۲ رأی نمایندگان کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه فریدن انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات چند فقره شکایت بدفتر انجمن واصل که انجمن پس از رسیدگی شکایات را مردود تشخیص داد لذا در تاریخ ۲۲ مردادماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه فریدن بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه فریدن و نمایندگان آن آقای دکتر محسن صالحی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد. (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر بر انتخابات شاهرود و نمایندگان آن آقای مهندس امیر قاسم معینی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان شاهرود حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۱۷۰۹ رأی آقای مهندس امیر قاسم معینی با اکثریت ۲۱۴۵۶ رأی نمایندگان کمی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان شاهرود انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان شاهرود بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان شاهرود و نمایندگان آن آقای مهندس امیر قاسم معینی را تأیید نمود.

اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است). رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد. (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید.

(آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر به انتخابات طارم علیا و نمایندگان آن آقای دکتر حسین وفازا بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرونده انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه طارم علیا حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۲۲/۴/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات

ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب
اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های
فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی
بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد در نتیجه
از ۷۱۶۸ رأی آقای دکتر حسین وفا با اکثریت ۷۰۸۷
رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه
طارم علیا (ارمغانخانه) انتخاب شد. در مدت يك هفته
مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به
انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام
ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.
شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت
یکهفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه
اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه طارم علیا (ارمغانخانه) بمجلس
شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین
دوره قانونگذاری حوزه طارم علیا (ارمغانخانه) و نمایندگی
آقای دکتر حسین وفا را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا
تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید
(آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر
بر انتخابات تبریز و نمایندگی آقای سعید پدramی را بشرح
زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۱ دایر بر صحت جریان انتخابات
شهرستان تبریز و نمایندگی آقای دکتر شفیع امین آقای
سعید پدramی به ۱۷۸۴۶ رأی در درجه نهم حائز اکثریت
شناخته شدند.

شعبه اول صحت نمایندگی آقای سعید پدramی را تأیید
کرد.

اینک گزارش آن تقدیم بمجلس شورای ملی میگردد
(مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید
(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه
دایر بر انتخابات قائم و نمایندگی آقای دکتر محمد حسین
اعتمادی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از
حوزه قاین حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ -
وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات

در تاریخ ۲۷/۴/۱۳۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات
ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب
اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای
فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶
اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه
گردیده و در نتیجه از ۱۸۵۵۸ رأی آقای دکتر محمد
حسین اعتمادی با اکثریت ۱۶۰۱۸ رأی بنمایندگی بیست
و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان قاین انتخاب
شدند و چون در هفته مقرر قبول شکایات اعتراضی بدفتر
انجمن واصل نگردد بنا بر این اعتبارنامه بنام ایشان صادر
شد و انجمن انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پس از
رسیدگی بپرونده با توجه باینکه در مدت یکهفته مهلت
مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت
به انتخابات حوزه قاین بمجلس شورای ملی نرسیده است
صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه قاین و نمایندگی آقای دکتر محمد حسین اعتمادی
را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی
تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) (زنک رئیس).

۹- اعلام رسمیت دوره بیست و دوم قانونگذاری

رئیس - تا کنون ۱۱۰ اعتبارنامه تصویب شده است
بنابراین طبق اصل پنجم قانون اساسی ابتدای دوره بیست
و دوم قانونگذاری مجلس شورای ملی در ساعت یازده و
سی و سه دقیقه صبح روز یکشنبه بیست و سوم مهرماه ۱۳۴۶
شمسی اعلام میشود (مبارک است).

۱۰- تصویب چهل و هشت فقره اعتبارنامه نمایندگان

رئیس - حالا بطرح بقیه گزارش های شعب در مورد
اعتبارنامه ها ادامه میدهم آقای دکتر قهرمان بفرمائید.
(آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر
بر انتخابات شیراز و نمایندگی آقای سید محمد رضازاده
را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۵-۲۲/۷/۴۶ دایر بجزریان
انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان شیراز
و نمایندگی آقای ایرج مهرزاد به استحضار میرساند که
آقای سید محمد رضازاده با اکثریت ۷۴۴۹۷ رأی بعنوان
نفر پنجم بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری
از شهرستان شیراز انتخاب شده اند.

شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگی
ایشان را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی
تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه
دایر بر انتخابات قصر شیرین و نمایندگی آقای محمد
فضائی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخابیه قصر شیرین حاکیست بموجب دستور شماره
۲۵۳۱-۲۲/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون
انتخابات فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین
محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و
علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام
سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ
رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه
شده است در نتیجه از ۱۱۴۵۹ رأی آقای محمد فضائی با
اکثریت ۷۸۵۲ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره
قانونگذاری حوزه قصر شیرین انتخاب شده اند در مدت
هفته قبول شکایات سه فقره شکایت بدفتر انجمن واصل که
انجمن پس از رسیدگی شکایات را وارد ندانست لذا در تاریخ
۲۱ مردادماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال
خود را اعلام داشته است.

در مدت یکهفته مهلت مقرر قانونی برای قبول
شکایات چند فقره اعتراض نسبت به انتخابات حوزه قصر
شیرین بمجلس شورای ملی رسیده بود در شعبه چهارم مورد
رسیدگی قرار گرفت و شعبه شکایات را وارد ندانست و

صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه قصر شیرین و نمایندگی محمد فضائی را تأیید
نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).
رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع
بفرمائید.

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش
شعبه دایر بر انتخابات ری و نمایندگی آقای فضل الله معتمدی
را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری
حوزه انتخابیه شهرستان ری حاکیست که بموجب دستور
شماره ۲۵۳۱ - ۲۲/۴/۱۳۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴
قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ بر طبق دعوت فرمانداری
۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری
اجتماع نمود پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت
رئیس و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در
روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت
آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۰۳۱۱ رأی آقای
فضل الله معتمدی با اکثریت ۹۵۶۰ رأی بنمایندگی بیست
و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان ری انتخاب
شده اند.

در مدت یکهفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت
و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۱۳۴۶ اعتبارنامه
بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.
شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در
مدت یکهفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات
هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان ری
بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست
و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان ری و نمایندگی
آقای فضل الله معتمدی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا
تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه
تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید
(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر

بر انتخابات فومن و نمایندگان آقای مهندس اسدی سمیع را بشرح زیر قرائت نمودند.

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه فومن حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشکیلات قانونی در روز ۴۶/۵/۱۳ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۹۹۶۵ رأی آقای مهندس اسدی سمیع با اکثریت ۹۰۴۵ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه فومن انتخاب شدند (مبارک است) در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات سه فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات واصله را وارد ندانست لذا در تاریخ ۴۶/۵/۲۵ اعتبار نامه بنام ایشان صادر شد و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه فومن بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه فومن و نمایندگان آقای مهندس اسدی سمیع را تأیید نمود. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر بر انتخابات تبریز و نمایندگان آقای کاظم صدقیانی زاده را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۱ دایر بر صحت جریان انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگان آقای دکتر شفیع امین آقای کاظم صدقیانی زاده با ۱۷۴۱۰ رأی در درجه دهم حائز اکثریت شناخته شدند.

شعبه اول صحت نمایندگی آقای کاظم صدقیانی زاده را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر بر انتخابات شیراز و نمایندگان آقای جسام الدین رضوی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۵ - ۴۶/۷/۲۲ دایر بر جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان

شیراز و نمایندگان آقای ایرج مهرزاد باستحضار میرساند که حسام الدین رضوی با اکثریت ۷۳۱۹۰ رأی بعنوان نفر ششم به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان شیراز انتخاب شده اند.

شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگی ایشان را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایر بر انتخابات کرج و نمایندگان آقای - بدین العابدین ارسنجانی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه کرج حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشکیلات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله قرائت آراء شروع شد و در نتیجه از ۱۳۸۲۲ رأی آقای دکتر محمد رضوانی به اکثریت ۱۲۸۹۶ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه کاشان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایاتی بدفتر انجمن واصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبار نامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۴۶/۷/۲۲ پرونده انتخابات حوزه کاشان را با توجه باینکه در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت باین انتخابات آن حوزه بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات حوزه فوق الذکر و نمایندگی آقای دکتر محمد رضوانی را تأیید کرد. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر بر انتخابات شیراز و نمایندگان آقای جسام الدین رضوی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۱۵ - ۴۶/۷/۲۲ دایر بر جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان

شیراز و نمایندگان آقای ایرج مهرزاد باستحضار میرساند که حسام الدین رضوی با اکثریت ۷۳۱۹۰ رأی بعنوان نفر ششم به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان شیراز انتخاب شده اند.

شیراز و نمایندگان آقای ایرج مهرزاد باستحضار میرساند که حسام الدین رضوی با اکثریت ۷۳۱۹۰ رأی بعنوان نفر ششم به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان شیراز انتخاب شده اند.

شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگی ایشان را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایر بر انتخابات کرج و نمایندگان آقای - بدین العابدین ارسنجانی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان صومعه سرا و نمایندگان آقای فضل الله صادق سمیعی را بشرح زیر قرائت نمودند.

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه شهرستان صومعه سرا حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴۶/۴/۲۷ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشکیلات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۷۱۰۹ رأی آقای فضل الله صادق سمیعی با اکثریت ۶۴۶۵ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان صومعه سرا انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۴۶/۵/۲۲ اعتبار نامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان صومعه سرا بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان صومعه سرا و نمایندگان آقای فضل الله صادق سمیعی را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبار نامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر بر انتخابات قوچان و نمایندگان آقای غلامرضا بهادری را بشرح زیر قرائت نمودند).

شعبه اول صحت نمایندگی آقای کاظم صدقیانی زاده را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد. (مبارک است).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه فوجان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۱۰۶۳ رأی آقای غلامرضا بهادری با اکثریت ۱۰۲۰ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه فوجان انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایات و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه بانکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه فوجان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه فوجان و نمایندگی آقای غلامرضا بهادری را تأیید نمود . اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد . (مبارک است) .

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید . (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات تبریز و نمایندگی آقای دکتر احمد ملکی را بشرح زیر قرائت نمودند) .

پیرو گزارش شماره ۱۱۰۱ ادبیر صحت جریان انتخابات شهرستان تبریز و نمایندگی آقای دکتر کتبی امین آقای دکتر احمد ملکی با ۱۷۲۰ رأی در درجه یازدهم حائز اکثریت شناخته شدند .

شعبه اول صحت نمایندگی آقای دکتر احمد ملکی را تأیید کرد ؛ اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد (مبارک است) .

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید

(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایر به انتخابات اقلیت کلیمیان و نمایندگی آقای لطف الله حی را بشرح زیر قرائت نمودند) .

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانون گذاری اقلیت کلیمیان حاکیست که برای دستور شماره ۲۵۲۲ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخابات اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله قرائت آراء شروع گردید و در نتیجه از ۸۶۴ رأی آقای لطف الله حی با اکثریت ۷۳۷ رأی بنماینده گی بیست و دومین دوره قانون گذاری از اقلیت کلیمیان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدفتر انجمن و اصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت .

شعبه دوم در جلسه ۲۲/۴/۲۶ پرونده انتخابات اقلیت کلیمیان را بانوجه بانکه در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایتی نسبت به انتخابات آن اقلیت نرسیده است صحت جریان انتخابات اقلیت کلیمیان و نمایندگی آقای لطف الله حی را تأیید کرد .

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است) .

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر به انتخابات شیراز و نمایندگی آقای مهندس جواد اربابی را بشرح زیر قرائت نمودند) .

پیرو گزارش شماره ۱۵ - ۲۲/۴/۴۶ دایر بجریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون گذاری شهرستان شیراز و نمایندگی آقای ابرج مهرزاد استحضار میرساند که آقای مهندس جواد اربابی با اکثریت ۷۲۱۵ رأی بعنوان نفر هفتم بنماینده گی بیست و دومین دوره قانون گذاری از شهرستان شیراز انتخاب شده اند .

شعبه سوم صحت جریان انتخابات و نمایندگی ایشان را تأیید نمود .

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است) .

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید . (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایر بر انتخابات کهگیلویه و نمایندگی تیمسار مسیب حکیمیان را بشرح زیر قرائت نمودند) .

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه انتخابیه کهگیلویه حاکی است بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۲۲/۴/۲۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ - اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۹۹۴ رأی آقای دکتر سید جواد مهندس با اکثریت ۱۴۴۵ رأی بنماینده گی بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه فسا انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه بانکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه فسا بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه فسا و نمایندگی آقای دکتر سید جواد مهندس را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است) .

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضی بفرمائید . (آقای مرتضی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر به انتخابات کرمانشاه و نمایندگی بانو دکتر مهر انگیز دولتشاهی را بشرح زیر قرائت نمودند) .

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون گذاری حوزه انتخابیه کرمانشاه حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۲۲/۴/۲۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب

اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شد و در نتیجه از ۲۲۵۰۶ رأی بانو دکتر مهرانگیز دولتشاهی با اکثریت ۲۰۵۰۲ رأی (مبارک است) و آقای حسین غلام نیاکان با اکثریت ۱۹۴۱۲ رأی (مبارک است) نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کرمانشاه انتخاب شدند. در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن

نرسیده لذا در تاریخ ۱۳/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ناعبردگان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است. ششم ششم پس از رسیدگی به پرونده ها توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان کرمانشاه بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کرمانشاه و نمایندگان بانو دکتر مهرانگیز دولتشاهی را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید نمود. اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات تهران و نمایندگان جناب آقای مهندس عبدالله ریاضی را شرح زیر قرائت نمودند.)

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی مربوط بحوزه انتخابیه تهران حاکمی است که فرمانداری در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات سی و شش نفر از طبقات ششگانه و معتمدین محل را بمنظور تشکیل انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات دعوت کرد و حاضرین از بین خود اعضاء اصلی و علی البدل انجمن مرکزی را انتخاب کردند. انجمن پس از تعیین هیئت رئیسه و انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آورد و پس از قرائت آراء جناب آقای مهندس سید عبدالله ریاضی با اکثریت ۲۳۵۳۷۲ رأی از مجموع ۲۷۵۱۸۴ رأی نمایندگان مجلس شورای

ملی انتخاب شدند (مبارک است مبارک است) در موعد مقرر جهت قبول شکایات سه فقره اعتراض بدفتر انجمن واصل و بعدد شناخته شده است و انجمن پس از اعلام قبولی از طرف جناب آقای مهندس سید عبدالله ریاضی اعتبارنامه پنجم مکارا لیه صادر و انحلال خود را اعلام داشته است. شعبه اول در جلسه مورخ ۲۲/۸/۴۶ پس از رسیدگی به محتویات پرونده صحت جریان انتخابات تهران و نمایندگان جناب آقای مهندس سید عبدالله ریاضی را تأیید کرد. اینک گزارش آن تقدیم مجلس شورای ملی میگردد (مبارک است، مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایر بر انتخابات ماه نشان و نمایندگان آقای فتح الله مافی را شرح زیر قرائت نمودند.)

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری بخشداری ماه نشان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۶۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۱۳۴۶ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله قرائت آراء شروع شد در نتیجه از ۱۳۵۷۶ رأی آقای فتح الله مافی با اکثریت ۱۲۷۷۱ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه ماه نشان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایاتی بدفتر انجمن واصل نگردد انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.

شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۱۳۴۶ پرونده انتخاباتی حوزه ماه نشان را با توجه به اینکه در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایت و اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه ماه نشان بمجلس شورای ملی نرسیده است صحت جریان انتخابات حوزه فوق الذکر و نمایندگان آقای فتح الله مافی را تأیید کرد

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر بر انتخابات شهرستان فردوس و نمایندگان آقای سید محمود روحانی شرح زیر قرائت نمودند.)

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان فردوس حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ طبق دعوت فرمانداری فردوس ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع به قرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۵۰۳۸ رأی آقای سید محمود روحانی با اکثریت ۱۵۰۳۸ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان فردوس انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات شكایات بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی شكایات

تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).
رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی بفرمائید (آقای مهندس اسدی مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر به انتخابات شهرستان قم و نمایندگان آقای دکتر فضل الله صدر بشرح زیر قرائت نمودند.)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه قم حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه لنجان حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع به قرائت آراء شده است در نتیجه از ۸۶۵۴ رأی آقای دکتر سیف الله وحیدنیا با اکثریت ۸۱۶۳ رأی نمایندگان بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه لنجان انتخاب شده اند در مدت يك هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده ها توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه لنجان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه لنجان و نمایندگان آقای دکتر سیف الله وحیدنیا را تأیید نمود. اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی بفرمائید (آقای مهندس اسدی مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایر به انتخابات شهرستان قم و نمایندگان آقای دکتر فضل الله صدر بشرح زیر قرائت نمودند.)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه قم حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی

معمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۱۵۹ رأی آقای دکتر فضل اله صدر با اکثریت ۱۱۴۶ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه قم انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس طرز رسیدگی پیرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه قم بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه قم و نمایندگان آقای دکتر فضل اله صدر را تأیید نموده اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه را دایره به انتخابات شهرستان کرمانشاه و نمایندگان آقای حسین غلام نیاکان شرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۲۱ دایره بحرین انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کرمانشاه و نمایندگان بانو دکتر مهر انگیز دولتشاهی به استحضار میرساند که آقای حسین غلام نیاکان با رأی بعنوان نفر دوم بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان کرمانشاه انتخاب شدند.

شعبه ششم صحت جریان انتخابات و نمایندگان ایشان را تأیید نمود.

اینک گزارش آنرا بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه را دایره به انتخابات تهران و نمایندگان آقای دکتر حسین خطیبی شرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۲۲ دایره برصخت جریان انتخابات حوزه تهران و نمایندگان جناب آقای مهندس عبدالله ریاضی آقای دکتر حسین خطیبی با ۲۵۲۳ رأی در درجه دوم حائز اکثریت شناخته شدند (مبارک است) مبارک است) لذا شعبه اول صحت نمایندگان آقای دکتر حسین خطیبی را تأیید کرد. اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فیروز فرور بفرمائید (آقای مهندس فیروز فرور مخبر شعبه دوم گزارش شعبه زادایر به انتخابات شهرستان مشکین شهر و نمایندگان آقای مهندس فیروز عدل بشرح زیر قرائت کردند).

پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری شهرستان مشکین شهر حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۸ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۲۵۳ رأی آقای دکتر موسی درودی با اکثریت ۱۲۴۹ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان قزوین انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی پیرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان قزوین بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان قزوین و نمایندگان آقای دکتر موسی درودی را تأیید نمود.

اینک گزارش آن را به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه را دایره بر انتخابات شهرستان مراغه و نمایندگان آقای دکتر حبیب دادفر بشرح زیر قرائت کردند).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه را دایره به انتخابات شهرستان قزوین و نمایندگان آقای دکتر موسی درودی بشرح زیر قرائت کردند).

جریان پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان قزوین حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۹ طبق دعوت فرمانداری قزوین ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۲۵۳ رأی آقای دکتر موسی درودی با اکثریت ۱۲۴۹ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان قزوین انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۱۳۴۶/۵/۲۱ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی پیرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان قزوین بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان قزوین و نمایندگان آقای دکتر موسی درودی را تأیید نمود.

اینک گزارش آن را به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه را دایره بر انتخابات شهرستان مراغه و نمایندگان آقای دکتر حبیب دادفر بشرح زیر قرائت کردند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه مراغه حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۷ فرمانداری مراغه از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورد که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مردادماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۳۵۹ رأی آقای دکتر حبیب دادفر با اکثریت ۱۳۲۸ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه مراغه انتخاب شده اند در مدت یک هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۰ مردادماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی پیرونده باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه مراغه به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه مراغه و نمایندگان آقای دکتر حبیب دادفر را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم مینماید. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه را دایره به انتخابات شهرستان کرمان و نمایندگان آقای دکتر غلامرضا خیر اندیش بشرح زیر قرائت کردند).

پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه کرمان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۱۳۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۱۳۴۶/۴/۲۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و

سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است. در نتیجه از ۵۹۹۹۶ رأی آقای دکتر غلامرضا خیراندیش با اکثریت ۵۵۵۷۶ رأی و آقای محمد علی مجدثزاده با اکثریت ۴۴۳۳۱ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه کرمان انتخاب شدند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام نامبردگان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان کرمان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کرمان و نمایندگان آقای دکتر غلامرضا خیراندیش را که در درجه اول انتخاب شده اند تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید.

(آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه را دایره انتخابات شهرستان گلبابگان و نمایندگان آقای فضل الله معظمی بشرح زیر قرائت کردند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه گلبابگان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۲/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده و در نتیجه از ۱۰۱۶۵ رأی آقای فضل الله معظمی با اکثریت ۹۹۳۷ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه گلبابگان انتخاب شدند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات چند فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن

پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات واصله را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۸/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مقرر قانونی برای شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه گلبابگان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه گلبابگان و نمایندگان آقای فضل الله معظمی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید.

(آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه را دایره انتخابات تهران و نمایندگان آقای کاظم کورس را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیر و گزارش شماره ۲۲/۴/۴۶ در صحت جریان انتخابات حوزه تهران و نمایندگان جناب آقای مهندس ریاضی آقای کاظم کورس با ۷۳۳۱ رأی در درجه سوم حائز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی آقای کاظم کورس را تأیید کرد و اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد. (مبارک است)

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.

(آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه را دایره انتخابات میاندوآب و نمایندگان آقای منصور کلانتری قرائت نمودند).

پرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری میاندوآب حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نمود و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است.

در نتیجه از ۱۱۹۸۵ رأی آقای مهندس فضل الله جلالی نوری با اکثریت ۱۰۴۷۲ رأی به نمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کاشمر انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی بد انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات یک فقره اعتراض نسبت به انتخابات شهرستان کاشمر

بمجلس شورای ملی رسیده که مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه سوم شکایت را موجه و وارد تشخیص نداد لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کاشمر و نمایندگی آقای مهندس فضل الله جلالی نوری را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.

(آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایره انتخابات گرمی و مغان و انتخاب آقای محمد اسدی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه مغان و گرمی حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده گشته پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۵۰۶۹ رأی آقای محمد اسدی با اکثریت ۹۹۹۲ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه گرمی و مغان انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات یک فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی شکایت را وارد تشخیص نداد لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه گرمی و مغان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه گرمی و مغان و نمایندگان آقای محمد اسدی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه

تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.
 (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دائر به انتخابات کرمان و نمایندگان آقای محمد علی محدث زاده را بشرح زیر قرائت نمودند)
 پیرو گزارش شماره ۲۳ دائر جریسان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان کرمان و نمایندگان آقای دکتر غلامرضا خیر اندیش به استحضار میرساند که آقای محمد علی محدث زاده با ۴۴۳۳۱ رأی بعنوان نفر ۳۸ بنمایند که بیست و دومین دوره قانونگذاری از شهرستان کرمان انتخاب شدند.
 شعبه پنجم صحت جریسان انتخابات و نمایندگان ایشان را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید.
 (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایر به انتخابات مازین و نمایندگان آقای مهندس محمود پروشانی را بشرح زیر قرائت نمودند).
 پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه مازین همایون شهر که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲ و وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ بخشداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد و در نتیجه از ۱۰۲۰۴ رأی آقای مهندس محمود پروشانی با اکثریت ۸۵۷۹ رأی بنمایند که بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه مازین «همایون شهر» انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات یک فقره شکایت بدفتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی شکایت واصله را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۲/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده بانوجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه مازین «همایون شهر» بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه مازین و نمایندگان آقای

مهندس محمود پروشانی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید.
 «آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایر به انتخابات تهران و نمایندگان آقای محمدولی فراچورلو را بشرح زیر قرائت نمودند).
 پیرو گزارش شماره ۲۲ دائر بر صحت جریان انتخابات حوزه تهران و نمایندگان جناب آقای مهندس ریاضی آقای محمدولی فراچورلو با ۲۲۴۴۲۷ رأی در درجه چهارم حائز اکثریت شناخته شدند (مبارک است) لذا شعبه اول صحت نمایندگان آقای محمد ولی فراچورلو را تأیید کرد.
 اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد. (مبارک است)
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس فروهر بفرمائید.
 (آقای مهندس فروهر مخبر شعبه دوم گزارش شعبه دایر به انتخابات همدان و نمایندگان بانو هما زاهدی را بشرح زیر قرائت نمودند)
 پیرونده انتخابات دوره بیست و دوم قانونگذاری از شهرستان همدان حاکیست که برآین دستور شماره ۲۵۳۲ وزارت کشور بمنظور اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد و پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد و در نتیجه از ۲۰۸۹۱ رأی بانو هما زاهدی با اکثریت ۲۰۱۳۲ رأی بنمایند که بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه همدان انتخاب شدند و چون در هفته مقرر قانونی شکایتی بدفتر انجمن واصل نگردید انجمن پس از صدور اعتبارنامه بنام ایشان انحلال خود را اعلام داشت.
 شعبه دوم در جلسه مورخ ۲۲/۷/۴۶ پرونده انتخابات شهرستان همدان را بانوجه باینکه در هفته مقرر قانونی هیچگونه شکایتی نسبت به انتخابات حوزه مزبور نرسیده است صحت انتخابات آن حوزه و نمایندگان بانو

هما زاهدی را تأیید کرد. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید.
 (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایر به انتخابات کنگاور و نمایندگان آقای عزت الله ایلخانی پور را بشرح زیر قرائت نمودند).
 جریسان پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه کنگاور حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲ و وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ طبق دعوت بخشداری کنگاور ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل بخشداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۷۳۷۲ رأی آقای عزت اله ایلخانی پور با اکثریت ۱۶۹۲۴ رأی بنمایند که بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه کنگاور انتخاب شده اند در مدت یک هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایات و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.
 شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه کنگاور بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه کنگاور و نمایندگان آقای عزت اله ایلخانی پور را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید.
 (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش

شعبه دایر به انتخابات میناب و نمایندگان آقای دکتر عبدالصمد رفعت را بشرح زیر قرائت نمودند).
 پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه میناب حاکیست بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲ و وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۰۲۰۶ رأی آقای دکتر عبدالصمد رفعت با اکثریت ۹۴۸۵ رأی بنمایند که بیست و دومین دوره قانونگذاری از حوزه میناب انتخاب شده اند در مدت هفته قبول شکایات هیچگونه شکایات و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.
 شعبه چهارم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به این که در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه میناب بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه میناب و نمایندگان آقای دکتر عبدالصمد رفعت را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).
 رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید.
 (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه را دایر به انتخابات کرمان و نمایندگان آقای محمد حسین قادریناه را بشرح زیر قرائت نمودند).
 پیرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان کرمان حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴/۲۲ و وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۶/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از

انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۳۷۷ رأی آقای محمدحسین قادرینا با اکثریت ۱۳۸۷ رأی بنماینده گسی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه کرگان انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۲/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه شهرستان کرگان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه کرگان و نماینده گسی آقای محمدحسین قادرینا را تأیید نمود . اینک گزارش آن را تقدیم میدارد (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایره به انتخابات مریوان و نماینده گسی آقای دکتر همايون معتمد وزیری را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه انتخابیه مریوان خا کیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شد در نتیجه از ۱۷۰۱ رأی آقای دکتر همايون معتمد وزیری با اکثریت ۱۴۲۸۹ رأی بنماینده گسی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه مریوان انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۰/۵/۴۶

اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه ششم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه مریوان بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه مریوان و نماینده گسی آقای دکتر همايون معتمد وزیری را تأیید نمود . اینک گزارش آنرا تقدیم میدارد (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه را دایر به انتخابات تهران و نماینده گسی بانو هاجر تربیت را بشرح زیر قرائت نمودند)

پيرو گزارش شماره ۲۲ دائر بر صحت جریان انتخابات حوزه تهران و نماینده گسی جناب آقای مهندس ریاضی خانم هاجر تربیت با ۳۱۴۲۲ رأی در وجه پنجم حائز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی بانو هاجر تربیت را تأیید کرد .

اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایره به انتخابات لاهیجان و نماینده گسی آقای جعفر فیاض را بشرح زیر قرائت نمودند)

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون نگذاری شهرستان لاهیجان حا کیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۴/۲۵ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ طبق دعوت فرمانداری لاهیجان ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر

تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۲۸۷۸۶ رأی آقای علی اصغر فیاض فاضلی با اکثریت ۲۸۶۱۵ رأی بنماینده گسی بیست و دومین دوره قانون نگذاری شهرستان لاهیجان انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات يك فقره شکایت بدقتیر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی شکایت مذکور را غیر وارد دانسته لذا در تاریخ ۲۲/۵/۴۶ اعتبار نامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت یک هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان لاهیجان به مجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون نگذاری شهرستان لاهیجان و نماینده گسی آقای علی اصغر فیاض فاضلی را تأیید نمود . اینک گزارش آن را به مجلس شورای ملی تقدیم میدارد (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر کیان بفرمائید (آقای دکتر کیان مخبر شعبه چهارم گزارش شعبه دایره به انتخابات نوشهر و نماینده گسی آقای مهندس عبدالوهاب کیا کجوری را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه انتخابیه نوشهر حا کی است بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۴/۲۲ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و انجام سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء شده است و در نتیجه از ۲۰۷۹۱ رأی آقای مهندس عبدالوهاب کیا کجوری با اکثریت ۲۰۰۱۸ رأی بنماینده گسی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه نوشهر انتخاب شده اند در مدت يك هفته قبول شکایات هیچگونه شکایت و

اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱ مرداد ماه ۱۳۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه چهارم پس از رسیدگی به محتویات پرونده با توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه نوشهر بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه نوشهر و نماینده گسی آقای مهندس عبدالوهاب کیا کجوری را تأیید نمود . اینک گزارش آن را تقدیم میدارد (مبارک است)

رئیس - نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید .

(آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایره به انتخابات لنگرود و نماینده گسی آقای نادر ادیب سمیعی را بشرح زیر قرائت نمودند)

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه انتخابیه شهرستان لنگرود بموجب دستور شماره ۲۵۳۱-۴۶/۴/۲۵ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۷/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین محل دعوت بعمل آورده که پس از انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۶۲۲۲ رأی آقای نادر ادیب سمیعی با اکثریت ۵۸۷۴ رأی بنماینده گسی بیست و دومین دوره قانون نگذاری حوزه شهرستان لنگرود انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات چند فقره شکایت بدقتیر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات رسیده را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۴/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است .

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول

شکایات يك فقره - اعتراض نسبت به انتخابات حوزه شهرستان لنگرود بمجلس شورای ملی واصل گشته مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه پنجم شکایات را وارد ندانست لذا صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه شهرستان لنگرود و نمایندگی آقای نادر ادیب سمعی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مرتضوی بفرمائید (آقای مرتضوی مخبر شعبه ششم گزارش شعبه دایره انتخابات ملایر و نمایندگی آقای مهندس حسن صائبی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه ملایر حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۲ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴/۲۹/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت نموده و پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمده است و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده در نتیجه از ۱۹۰۳۳ رأی آقای مهندس حسین صائبی با اکثریت ۱۲۱۰۱ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه ملایر انتخاب شدند (مبارک است) در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات هیچگونه شکایت و اعتراضی به انجمن نرسیده لذا در تاریخ ۲۱/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه ششم پس از رسیدگی بیرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه ملایر بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه ملایر و نمایندگی آقای مهندس حسن صائبی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه

تصویب شد (مبارک است) آقای صدری کیوان بفرمائید. (آقای صدری کیوان مخبر شعبه اول گزارش شعبه دایره به انتخابات تهران و نمایندگی آقای امیر حسین شیخ بهائی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پیرو گزارش شماره ۲۲ دایره بر صحت جریان انتخابات حوزه تهران و نمایندگی جناب آقای مهندس ریاضی آقای امیر حسین شیخ بهائی با ۲۲۴۲۸۴ رأی در درجه ششم حائز اکثریت شناخته شدند لذا شعبه اول صحت نمایندگی آقای امیر حسین شیخ بهائی را تأیید کرد. اینک گزارش آن بمجلس شورای ملی تقدیم میگردد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای دکتر قهرمان بفرمائید. (آقای دکتر قهرمان مخبر شعبه سوم گزارش شعبه دایره به انتخابات محلات و نمایندگی آقای رضامجد را بشرح زیر قرائت نمودند).

جریان پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان محلات حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۴/۲۶/۴۶ طبق دعوت فرمانداری محلات ۳۶ نفر از طبقات ششگانه و معتمدین در محل فرمانداری اجتماع نموده پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمن های فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳ مرداد ماه ۱۳۴۶ اخذ رأی بعمل آمده و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۳۹۶۳ رأی آقای رضامجد با اکثریت ۱۲۳۹۳ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان محلات انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات يك فقره شکایت بدقیتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی آن را بغير وارد تشخیص داده لذا در تاریخ ۵/۲۹/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه سوم پس از رسیدگی به پرونده با توجه به اینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول

شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات شهرستان محلات بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری شهرستان محلات و نمایندگی آقای رضا مجد را تأیید نمود. اینک گزارش آن را بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد. (مبارک است).

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است) آقای مهندس اسدی سمیع بفرمائید. (آقای مهندس اسدی سمیع مخبر شعبه پنجم گزارش شعبه دایره به انتخابات مرند و نمایندگی آقای علی مرندی را بشرح زیر قرائت نمودند).

پرونده انتخاباتی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه انتخابیه مرند حاکیست که بموجب دستور شماره ۲۵۳۱ - ۴/۲۲/۴۶ وزارت کشور در اجرای ماده ۱۴ قانون انتخابات در تاریخ ۲۸/۴/۴۶ فرمانداری از ۳۶ نفر طبقات ششگانه و معتمدین دعوت بعمل آورد که پس از انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و هیئت رئیسه و تعیین انجمنهای فرعی و سایر تشریفات قانونی در روز ۱۳/۵/۴۶ اخذ رأی بعمل آمد و بلافاصله شروع بقرائت آراء مأخوذه شده است در نتیجه از ۱۴۴۸۴ رأی آقای علی مرندی با اکثریت ۱۱۶۰۶ رأی بنمایندگی بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه مرند انتخاب شده اند در مدت يك هفته مقرر برای قبول شکایات ۱۱ فقره شکایت بدقیتر انجمن رسیده که انجمن پس از رسیدگی بکلیه آنها شکایات رسیده را وارد ندانست لذا در تاریخ ۲۳/۵/۴۶ اعتبارنامه بنام ایشان صادر شده و انجمن انحلال خود را اعلام داشته است.

شعبه پنجم پس از رسیدگی به پرونده با توجه باینکه در مدت يك هفته مهلت مقرر قانونی برای قبول شکایات هیچگونه اعتراضی نسبت به انتخابات حوزه مرند بمجلس شورای ملی نرسیده صحت جریان انتخابات بیست و دومین دوره قانونگذاری حوزه مرند و نمایندگی آقای علی مرندی را تأیید نمود. اینک گزارش آن را تقدیم میدارد.

رئیس - نظری نیست؟ (اظهاری نشد) اعتبارنامه تصویب شد (مبارک است).

۱۱ - انتخاب رئیس

رئیس - اعتبارنامه ۱۵۸ نفر یعنی سه ربع از نمایندگان حاضر در مرکز تابع حال تصویب شده است بنابراین مطابق ماده ۱۲ آئین نامه داخلی مجلس شورای ملی باید هیئت رئیسه دائمی انتخاب شوند برای انتخاب رئیس سلفتر جهت نظارت در اخذ و استخراج آراء بقید قرعه انتخاب میشوند برای استحضار نمایندگان محترم عرض میکنم که انتخاب رئیس فردی و مخفی است و طبق آئین نامه باید اسامی نمایندگان يك يك و از طرف راست خوانده شود ولی چون ممکن است هنوز همه نمایندگان محترم یکدیگر را نشناسند اسامی از روی قسم نامه ای که داریم قرائت میشود که نمایندگان آراء خود را به آقایان نظار داده و مهره نقشبندی دریافت دارند آقای خواجه نوری فرمایشی دارید بفرمائید.

خواجه نوری - از طرف فراکسیون حزب ایران نوین افتخار دارد که جناب آقای مهندس ریاضی را برای ریاست مجلس شورای ملی معرفی کنم (مبارک است) ایشان صرف نظر از اینکه در دوره بیست و یکم با کمال لیاقت و درایت و کاردانی مجلس شورای ملی را اداره فرمودند يك شخصیت علمی هستند که موجب افتخار همه ما و تمام مهندسين این مملکت هستند و بنده ایشان را برای ریاست مجلس شورای ملی معرفی میکنم (مبارک است) (مبارک است)

رئیس - آقای فخر طباطبائی فرمایشی دارید بفرمائید.

فخر طباطبائی - عرض میکنم چون غریب ما جناب آقای رامبد در مسافرت خارج از کشور تشریف دارند فراکسیون پارلمانی حزب مردم این افتخار را به بنده دادند که نظر فراکسیون حزب مردم را اعلام کنم نظر شخصیت بارز جناب آقای مهندس ریاضی (احسنت) و خلق کریم و جدیت ایشان در مدتیکه در دوره گذشت ریاست مجلس شورای ملی را داشتند حزب مردم هم به ایشان و بر ریاست معظم له رأی خواهد داد (احسنت)

(اقرار بعمل آمد آقایان: منصور صادقی - دکتر هوشنگ طالع - دکتر احمد رفیعی انتخاب شدند).

رئیس - آقایان بهادری و بهمن شاهنده از هیأت رئیسه با آقایان نظار در اخذ و استخراج آراء شرکت میکنند (اسامی بانوبن و آقایان بترتیب ذیل وسیله آقای علامرضا بهادری منشی اعلام و در محل نطق اخذ آراء بعمل آمد).

انوزر - ابتهاج سمعی - اخلاقی - مهندس اخوان - ادیب سمعی - مهندس ارباب - مهندس اردلان - ارسنجانی - مهندس ارفع - محمد اسدی - دکتر اسدی - مهندس اسدی سمیع - دکتر اسفندیاری - اصولی - دکتر اعتمادی - دکتر المونی - دکتر امین - امامی رضای - امیر احتدی - دکتر امامی خوئی - امام مردوخ - آموزگار - انشاء - اولیاء - اهری - ابلخانی پور - بختیاری پور - بدر صالحیان - دکتر بزومند - مهندس بزومند - مهندس بریمانی - دکتر بقائی بزردی - بهادری - دکتر بهبهانی - مهندس بهبودی - دکتر مهندس بهبودی - بهنیا - بیات - دکتر بیت منصور - یاسبنده - پدramی - پرویزی - مهندس پروشانی - دکتر پروا عظم - پز شکیور - پز شکیب - پورساطع - پوربابائی - تربیت - توسلی - تهرانی - ثامن - جاماسبی - مهندس جلالی نوری - جوانشیر - جوادی - جهانشاهی - جهانانی - دکتر حبیب الهی - حق شناس - دکتر حکمت - دکتر حکیم شوشتری - تیمسار حاکم میان - حی - دکتر خزائلی - دکتر خطیبی - خواجه نوری - دکتر خجیر اندیش - دانشمند - دکتر درودی - دکتر دولتشاهی - دهبیم - دکتر رشتی - دکتر رضوانی رضوی - رضازاده - دکتر رفعت - دکتر رفیعی - روسته - روحانی - دکتر رهنوردی - مهندس ریاحی - مهندس ریاضی - ریگی - زاهدی - مهندس زرآورد - زرگرزاده - دکتر زعفرانلو - مهندس زنجانی - ساگینیان - دکتر سبزواری - دکتر ستوده - سرتیپ پور - نیره سعیدی - سعیدی - دکتر سعید سعیدوزیری - سلیمانی کاشانی - سلیمانی - مهندس سهم الدینی - شاخوئی - شاهنده - کاکر شریعت - شکیبا - شهرستانی - شیخ الاسلامی - شیخ بهائی - صائب - مهندس صائبی - حیدر صابئی - دکتر صالحی - صادقی - صادق سمعی - صدیقی زاده - دکتر صدر - دکتر صفائی

دکتر ضیائی - ضیائی احمدی - دکتر طالع - ظفر عامری - دکتر عاملی نهرانی - عباس میرزائی - مهندس عترت - عجم - مهندس عدل - دکتر عدل طباطبائی - مهندس عطائی - دکتر عظیمی - غلام نیکان - دکتر غنی - فخر طباطبائی - مهندس فروهر - دکتر فرهود - فروتن - دکتر فریور - فرهاد پور - فضائی - فولادوند - فهیمی - مهندس قادرینا - قاضی زاده - قراچورلو - خانار قراچورلو - دکتر قهرمان - کاسمی - دکتر کفائی - کلانتری - کلانتر هرمزی - کمالوند - کورس - دکتر کیان - صدری کیوان - مهندس کیا - مهندس کیا کجوری - مانی - مافی - نماهیار - مبارکی - دکتر متین مجد - محسنی مهر - محدث زاده - دکتر محقق - مخبر فرهمند - دکتر مدنی - مریدی - مرندی - مروئی - مرضوی - مسعودی - مصطفوی نائینی - معزی - معظمی - دکتر معتمدوزیری - معیری - مهندس معینی - مهندس معینی زند - دکتر ملکی - ملک افشاری - ملکزاده آملی - موسوی - موفر - موسوی سا کوئی - دکتر موفقی - مؤید امینی - مهاجرانی - مهرزاد - دکتر مهذب - دکتر مهدوی - دکتر میر علاء - دکتر نجمی - تیمسار نیکوزاد - دکتر وحیدنیا - تیمسار وحدانیان - دکتر وفار - تیمسار هابونی - دکتر هوا کیمیان - مهندس یار محمدی - دکتر یزدان پناه - یوسفی

آراء مأخوذه و مباحث تفهیمه شماره شد و نتیجه بدین قرار بود

اوراق رأی ۱۸۸
مهره های تفهیمه ۱۸۸ مهره
جناب آقای مهندس ریاضی ۱۸۴ رأی، تیمسار سرلشکر هابونی یک رأی، آقای دکتر محمدعلی رشتی یک رأی، سفید دور رأی

رئیس - جناب آقای مهندس عبدالله ریاضی با ۱۸۴ رأی بریاست مجلس شورای ملی انتخاب شدید (نمایندگان - مبارک است) اجازه بفرمائید انتخاب جناب آقای مهندس عبدالله ریاضی را بریاست مجلس شورای ملی از طرف خود و نمایندگان مجلس شورای اسلامی تبریک عرض میکنم ایشان در دوره بیست و یکم نهایت شایستگی

فداکاری را در انجام برنامه های مهم و سنگین ریاست مجلس شورای ملی و تشدید مبانی مشروطیت بمنصه ثبوت و بروز رسانیده اند همچنین در جریان امور مملکتی اداره مجلس و توسعه امور کتابخانه و تهیه کتب نفیس علاقمندی نمایان توجهی ابراز فرموده اند (صحیح است) امیدوارم در اجرای نیات اعلیحضرت همایون شاهنشاه آریا مهر در خدمت مملکت و بشهر رسانیدن نتایج انقلاب عظیم شاه مردم و انجام وظایف خطیر ریاست مجلس توفیق کامل حاصل فرمایند استدعا میکنم تشریف بیاورند و ریاست مجلس را عهده دار شوند

بدر صالحیان - رئیس سنی هم خیلی خوب کار کردند (نمایندگان - صحیح است)
(دزاینموقع جناب آقای مهندس ریاضی پشت میز ریاست جلوس فرمودند)

۱۱ - بیانات رئیس

رئیس - همکاران عزیز:

بدو لازم میدانم مراتب امتنان قلبی خود را بنمایندگان محترم مجلس شورای ملی که اینجانب را مورد اعتماد قرار داده و این وظیفه خطیر را بعهده ام وا گذاشته اند تقدیم دارم. امیدوارم و از درگاه خداوند متعال مسئلت مینمایم که در اجراء این خدمت مقدس ملی متکی بلطف و مساعدت همکاران عزیز توفیق حاصل کنم (انشاءالله)

مجلس شورای ملی در دوره بیست و یکم توانست وظیفه خود را با صرف وقت و ارمان و مجاهدت کامل انجام دهد (صحیح است) و دور از هر گونه نظاهر راهی را که برای سعادت ملت ایران در اجراء هدفهای مقدس انقلاب شاه و مردم در پیش داشت بنمایند (صحیح است).

کارنامه مجلس بیست و یکم که خوشبختانه اکثریت نمایندگان آن در این مجلس نیز افتخار عضویت دارند حاکی است که جز سعی در پیش برد هدفهای انقلاب با تصویب لوایح مفید و مجاهدت کاملی توأم بانظم و انضباط چه در مورد تشکیل جلسات علنی با کمیسیونها و چه در اجراء سایر وظایفی که به آنها واگذار میشد اندیشه در

س نداشتند و خارج از مجلس نیز وقت آنها در حوزه های انتخابیه خود برای همکاری با موکلین و سعی در رفع مشکلات آنها بخصوص در مورد عمران و آبادی و ایجاد تسهیلات بیشتری برای مردم صرف میکشت و تقریباً همگی بطور تمام وقت وظیفه خود را انجام میدادند

در طول تاریخ مشروطیت ایران مجلس بیست و یکم هم از نظر تعداد جلسات علنی و کمیسیونها و ساعا تنبیه نمایندگان برای اجراء وظایف خود در مجلس صرف میکردند و هم از حیث تعداد قوانین و لوایح مفیدی که تصویب رسانید نظیر گذشته است (صحیح است) و گمان میکنم نمایندگان محترم همه با من در ابراز این نظر هم عقیده اند که بزرگترین و گرامی ترین باداشی که به مجلس دوره گذشته در قبال این خدمات صادقانه داده شده همانست که شاهنشاه آریا مهر در مقدمه خطابه افتتاحیه خود که در روز چهاردهم مهر ماه در جلسه مشترک مجلسین ایراد فرمودند از آن خدمات به نیکی یاد فرموده و آن را بعنوان یکی از بزرگترین افتخارترین ادوار تقنینیه معرفی فرمودند (صحیح است)

این عنایت و مرحمت شاهانه مسلماً بزرگترین پاداشی است که بنمایندگان مجلسین دوره گذشته داده شده و جا دارد که این عبارت با خطوط زرین در تاریخ افتخارات مجلسین باقی ماند (صحیح است)

یقین دارم نمایندگان دوره بیست و دوم مجلس نیز برای کسب همین افتخار سعی و مجاهدت کامل بپوشند خواهند فرمود و بارعبات نظم در اجراء وظایف پارلمانی راهی را که مجلس بیست و یکم میبمورد دنبال خواهند کرد نادر پیشگاه شاهنشاه آریا مهر و ملت ایران سربلند و مفتخر باشند

افتتاح دوره بیست و دوم مجلس شورای ملی و شروع بکار آن خوشبختانه مصادف با ایام فرخنده تاجگذاری شاهنشاه آریا مهر و علیاحضرت فرح بهلوی شهبانوی گرامی ایران است که موجب مسرت و نشاط باطنی و غموم ابرانیان و نمایندگان مجلس میباشد (صحیح است) ، میمنت و مبارکی این مراسم فرخنده که با آغاز خدمتگزاری این

عزیز را در خدمتگزاری بشاهنشاه آرابامهر و ملت ایران آرزو مندیم (احسنت ، احسنت).

۱۳ - تعیین موقع و دستور جلسه بعد -

ختم جلسه

رئیس - چون یکساعت بعد از ظهر است خیال میکنم آئین نامه را مراعات نکنیم و جلسه بیش از چهار ساعت نداشته باشیم با اجازه خانمها و آقایان جلسه صبح امروز را ختم میکنیم جلسه آینده ساعت ۳/۵ بعد از ظهر خواهد بود دستور جلسه بعد از ظهر طرح گزارش شعب در باره اعتبار نامه ها و انتخاب هیئت رئیسه است.

(یکساعت بعد از ظهر جلسه ختم شد)

رئیس مجلس شورای ملی - مهندس عبداللہ ریاضی

دوره مقارن است امیدوار است همکاری بر مجاهدات خود بیفزایند و بیش از پیش در راه اجرای هدفهای انقلاب کوشش نمایند تا انشاء الله در این دوره مجلس نتایج درخشان این انقلاب مقدس نمودارتر و آشکارتر شود (صحیح است).
از همکاری صمیمانه‌ئی که در دوره گذشته تقنینیه بین مجلسین شورای ملی و سنا وجود داشت نتایج بسیار مطلوب حاصل شد و مسلماً این همکاری در دوره جدید نیز گماکان و بیش از پیش باقی خواهد ماند تا دو مجلس با مشورت یکدیگر در جهت تنقیح و تصویب طرحها و لوایح از خدمات خود در وظیفه قانونگذاری نتایج عالیتری حاصل کنند (انشاء الله).

از خداوند متعال سعادت و سلامت و موفقیت همکاران